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Vali ve Başsavcı’dan 
geleceğe nefes, doğaya vefa

 "Yeşil Kır-
şehir Üreten Kırşe-
hir Projesi", Kırşe-
hir'de çevreyi ye-
şillendirme ve 
üretkenliği artırma 
amacıyla yürütülen 
bir girişimdir.  
 Proje, Kır-
şehir'in yeşil alan-
larını genişletmeyi 
ve çevre bilincini 
artırmayı hedefle-
mektedir. 
 Bu tür et-
kinliklerle, hem do-
ğaya katkı sağlan-
makta hem de top-
lumun farklı kesim-
lerinin çevre proje-
lerine katılımı teş-
vik edilmesi için 
önemlidir.​

“Yeşil Kırşehir 
Üreten Kırşehir 

Projesi”

Yeşil Kırşehir Üreten Kırşehir Projesi 
kapsamında anlamlı etkinlik:

 Vali Demiryürek ve Başsavcı Ener fidan dikti

TÖRENE KATILIM YOĞUNDU
 Kırşehir’de çevre bilincini artır-
mak ve doğa sevgisini aşılamak amacıy-
la hayata geçirilen “Yeşil Kırşehir Üreten 
Kırşehir Projesi” kapsamında anlamlı bir 
etkinlik gerçekleştirildi. Kırşehir 2'de

 Kırşehir'deki esnaf ziyaretlerinde sabırla vatandaşları dinle-
yen, verdiği cevaplarla da gönüllerini alan, Ahi Evran Camisi'nde 
karşılaştığı bir cenazede vatandaşlarla cenaze namazı kılan Tarım 
ve Orman Bakanı Yumaklı, mütevazı tavırlarıyla takdir topladı.
 Bir dizi program için Kırşehir’e gelen Tarım ve Orman Ba-
kanı İbrahim Yumaklı, mütevazı tavırları ve halkla iç içe olmasıyla 
takdir topladı. Ahi Evran Camisi’nde Ahi Evran Veli’nin 

KIRŞEHİR’DEN MÜTEVAZI BİR BAKAN GEÇTİ

 Müslümanlar olarak aramızdaki cari 
farklı İslami anlayışları düşmanlık ve üm-
meti bölme vesilesi yapmayalım... 1400 yıl-
lık çok zengin bir geleneğimizin ve teamül-
lerimizin bulunduğunu hatırımızdan hiç çı-
kartmayalım. Düşüncelerimizi, itirazlarımızı, 
beğenilerimizi "İnsanlarla güzel konuş” 
ayetinin nezaretinde dile getirelim...

İSLAM’IN 

TENKİT 

AHLÂKINI

 KUŞANMAK

4'te

 Biz Kur’an’ı, hafızların ezberledi-
ği, Ramazanlarda mukabele yapılan, mev-
litlerde okunan ve hatta ses yarışmaları-
na konu olan bir kitap haline mi getirdik?
 Oysa Kur’an; ezberlenmek için 
değil, anlaşılmak ve yaşanmak için gön-
derildi.
 Ramazan’da yapılan 

KUR’AN YAŞAM 

REHBERİ Mİ,

 TÖREN 

KİTABI MI? 

BAKAN YUMAKLI’DAN KIRŞEHİR’DE 
GÖNÜLLERE DOKUNAN ZİYARETLER 

YATIRIM 
MÜJDELERİ

Bakan 
Yumaklı’dan
 Kırşehir’e 
2,2 milyar 
liralık dev
 yatırım

 ve 80 milyon
 liralık kırsal 

kalkınma 
müjdesi

Genç ve kadın 
girişimcilere

 öncelikli destek

 Bir dizi program kapsa-
mında Kırşehir’e gelen Tarım ve 
Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, 
ilk olarak Kırşehir Valisi Murat 

Sefa Demiryürek’i makamında zi-
yaret etti.
  Ziyaretin ardından Vali-
lik Toplantı Salonu’nda ilgili 

 Kırşehir’de a-
ğız ve diş sağlığı ala-
nında hizmet veren 
Şehit Polis Hayrettin 
Yılmaz Ağız ve Diş Sağ-
lığı Merkezi, teknolojik 
altyapısını güçlendir-
meye devam ediyor. 
 Merkeze, va-
tandaşlara sunulan 
sağlık hizmetlerinde 
herhangi bir 

 Yeni röntgen cihazları 
hizmete alındı

 DİŞ SAĞLIĞI MERKEZİ'NE YENİ 
RÖNTGEN CİHAZLARI KURULDU

 - Kovid-19 döneminden 
bu yana sohbet videolarını sos-
yal medya hesaplarına yükleyen 
Kırşehir İl Müftüsü Mustafa 
Tekin:

 - "Esas gayemiz, Cena-
bıhakk'ın bize gönderdiği Ku-
r'an'ı ve Allah Resulü Efendimi-
zin sahih bilgisini insanlara hiç-
bir şey katmadan

Sosyal medya 
hesaplarına yüklediği 
videolarla Kur'an-ı ve 
Peygamberi anlatıyor

2'de

 Sürdürülebilir enerji ve kalkın-
maya büyük önem veren Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesinde, 30 Mart 

30 Mart Uluslararası
 Sıfır Atık Günü 

KAEÜ’de kutlandı

2'de



www.kirsehirhaber40.com 02 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA 2

Yıl:47  Kuruluş: 14 NİSAN 1977  Fiyat: 5,00TL

MURAT BOR                

Dağıtım 

ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM

REKLAMCILIK GIDA TİC. SAN.LTD.ŞTİ.

Aşıkpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6  

Kırşehir Vergi Dairesi No:  0570208520

Ticari Sicil No: 3579 

Tarih : 02 Nisan 2025 Çarşamba   Sayı: 10451

   FİLİZ ÖZ

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir

kirsehirhaber40.com              

İMTİYAZ SAHİBİ

GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK.
AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat NO: 41

 Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK

Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL

Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL

Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığa Tabidir

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

MURAT SÜRMELİ 

UETS Adresi : 25939-14499-71003

Kurucusu: İLYAS SÜRMELİ

1'den Devam
türbesinde dua okuyan Bakan Yumaklı, o sı-
rada ikindi namazından sonra toprağa veri-
lecek olan bir kişinin cenaze namazını kıldı. 
Yakınlarına da başsağlığı dileyen Bakan Yu-
maklı, daha sonra programına Ahilik Müzesi 
ziyaretiyle devam etti.
 Esnaf ziyareti yaptığı Ankara Cad-
desi’nde yoldan geçen vatandaşları da din-
leyen Bakan Yumaklı, sakin üslubu, vatan-
daşların taleplerine duyarlılığı ve ikna edici 
cevapları ile takdir topladı.
 Çocuklarla yakından ilgilenen onla-
ra hediyeler dağıtan Bakan Yumaklı’nın mü-
tevazı tavırlar dikkati çekti.
 Bakan Yumaklı, babası vefat eden 
İzmir Valisi Süleyman Elban’a Kırşehir’de ku-
rulan çadırda taziye ziyaretinde bulundu, va-
tandaşlarla bir kafede sohbet etti.
-BAKAN YUMAKLI KIRŞEHİR'DE MÜJ-
DELER VERDİ
 AK Parti Kırşehir İl Başkanlığı’nın 
Vefa İftarında Kırşehir'e Bakanlığının yaptığı 

yatırımları anlatan Bakan Yumaklı, şunları 
kaydetti:
 “Kırşehir’e ilk etapta 80 milyon lira-
lık kırsal kalkınma kaynağı ayırıyoruz. Diğer 
desteklerin dışında. Yine DSİ’nin Kırşehir’e 
2,2 milyar liralık 28 tane işi şu anda progra-
ma girmiş durumda. Bunun 1 milyar liralık 
ödeneği ayrıldı. 
 İnşallah hepinizin özlemini duydu-
ğu suyu Kırşehir’in sorunu olmaktan çıkar-
mak için bütün bu ödenekleri kullanacağız. 
Kaman Yukarıçiftlik Göleti Sulamasının ikini 
kısmını bu yıl bitireceğiz.
  Yine Kaman İçme Suyu İsale Hat-
tını programa aldık. Karova Barajının yeni 
yatırımını programa aldık. Küçük sanayi si-
tesini de bugün itibariyle onaylamış olduk. 
Hayırlı olsun. 
 Bayram sonrası uygun bir vakitte 
merhabalaştıklarımız, selamlaştıklarımız, bir 
çayımızı kahvemizi için diyen kardeşlerimiz-
den alacaklarımızı tahsil etmek için yine ge-
leceğiz inşallah.” (MURAT BOR)

KIRŞEHİR’DEN MÜTEVAZI BİR BAKAN GEÇTİ

1'den Devam
kamu kurumlarının müdürleri ve tarım sektörünün temsilcileriyle 
bir araya gelen Bakan Yumaklı, toplantı öncesi basın mensuplarına 
açıklamalarda bulundu.
 Bakan Yumaklı, 2024 yılının “planlamaların meyvesini alma 
yılı” olduğunu belirterek, Türkiye genelinde olduğu gibi Kırşehir öze-
linde de önemli tarımsal ve kırsal kalkınma yatırımlarının hayata ge-
çirildiğini söyledi. Kırşehir’e son 22 yılda yaklaşık 27 milyar liralık ya-
tırım ve destek sağlandığını ifade eden Yumaklı, şunları kaydetti:
“Son 22 yılda Kırşehir’de 54 su tesisi hizmete alındı. Ayrıca IPARD 
ve TKDK programları aracılığıyla Kırşehir artık bu desteklerden ya-
rarlanmaya başladı. 2025 yılı için ise yaklaşık 80 milyon liralık kırsal 
kalkınma desteği bütçesi ayırdık. Bu desteklerle özellikle genç ve 
kadın girişimcilerimizi üretimin içinde daha fazla görmek ve Türkiye 
Yüzyılı hedeflerine birlikte yürümek istiyoruz.”
Kırşehir’in tarımsal potansiyeline dikkat çeken Bakan Yumaklı, ilin 9 
ürününün coğrafi işaretli olduğuna vurgu yaparak, bu durumun 
markalaşma açısından büyük bir kazanım olduğunu dile getirdi. Yu-
maklı, “Kırşehir’de marka ürünlerin üretilmesi ve bu ürünlerin pa-
zarlara etkin şekilde sunulması için çalışmalarımızı sürdürüyoruz” 
dedi.
 Toplantıda Devlet Su İşleri (DSİ) tarafından yürütülen pro-
jelere de değinen Bakan Yumaklı, Kırşehir için 2025 yılı yatırım 
programında 2,2 milyar lira bütçeyle 28 işin planlandığını, bu işlerin 
yürütülmesi için de 1 milyar liralık ödeneğin halihazırda tahsis edil-
diğini açıkladı.
 Kırşehir tarımına ve kırsal kalkınmasına yönelik desteklerin 
artarak devam edeceğini belirten Bakan Yumaklı, yerel paydaşlarla 
yapılan bu tür buluşmaların, ihtiyaçların yerinde tespit edilmesi ve 
yatırımların daha etkili yönlendirilmesi açısından büyük önem taşı-
dığını ifade etti. (MURAT BOR)

Genç ve kadın girişimcilere
 öncelikli destek

Sosyal medya 
hesaplarına yüklediği 
videolarla Kur'an-ı ve 
Peygamberi anlatıyor
1'den Devam
anlatmaktır". Kırşehir İl Müftüsü Mustafa 
Tekin, 5 yıldır sosyal medya hesaplarına 
yüklediği sohbet videolarıyla insanlara 
Kur'an-ı Kerim'i ve Hz. Muhammed'i an-
latmaya çalışıyor. Kovid-19 döneminde 
Iğdır'da, ardından Kahramanmaraş'ta 
görev yapan Tekin, insanların sokağa çı-
kamadığı, camilere gelemediği zamanlar 
"Evde kalmak sizden sohbet bizden" slo-
ganıyla sosyal medya üzerinden sohbet 
programına başladı.
 Sohbetlerinde Kur'an ve hadisler 
üzerinde dersler veren Tekin, sohbet vi-
deolarını montajlayarak sosyal medya he-
saplarına yükleyip insanların istifade et-
mesini sağlıyor.
 Kırşehir İl Müftüsü Mustafa 
Tekin, AA muhabirine, Kovid-19 döne-
minde Iğdır Müftüsü iken camilerin ka-
palı olması nedeniyle vatandaşa ulaşmak 
için "Evde Kalmak Sizden Sohbet Bizden 
Projesi"ne başladığını söyledi. Bu sayede 
her gün insanlara ulaştıklarını ve ilk 
etapta hazırladığı 50 videoda Kur'an'ın 
temel esaslarını anlattığını dile getiren 
Tekin, sadece stüdyoda değil, tarihi ve 
kültürel mekanlarda da sohbetleri ger-
çekleştirdiklerini ifade etti.
 Iğdır'dan sonra projeye Kahra-
manmaraş'ta devam ettiğini ve kentin ta-
rihi yerlerini arka planda kullandıklarını 
kaydeden Tekin, "Kahramanmaraş'ta Taş 
Köprü sohbeti yaptık ve yurt dışından in-
sanlar izleyince hem sohbete katıldıkları-
nı hem de Kahramanmaraş'a gelmiş gibi 
olduklarına dair geri dönüşleri oldu. 
'Hocam Allah razı olsun, Taş Köprü'yü yıl-
lardır görmüyorduk, barajları, ovaları gör-
dük' dediler. Kırşehir'imizde farklı mekan-
larda sohbetler yaptık." diye konuştu.
Tekin, çalışmalara başladıktan sonra mon-
taj ve kurgu işlemlerinin nasıl yapılacağı-
nı tekniker ve uzmanlardan öğrendiğini, 
farklı illerde ve Kırşehir'de de bu alanda 
bilgi aldığını belirtti.
Montaj konusunda artık pratikleştiğini an-
latan Tekin, "Esas gayemiz, Cenabı-
hakk'ın bize gönderdiği Kur'an'ı ve Allah 
Resulü Efendimizin sahih bilgisini insan-
lara hiçbir şey katmadan anlatmaktır." ifa-
delerini kullandı.
- 5 yılda 800 sohbet video paylaştı
 Tekin, şunları kaydetti:
 "Iğdır'da başlayarak son 5 yılda 
800 video yükledik. Geçici olarak başla-
dık ama ilgi gördü. Şu anda yurt dışın-
dan, her yerden takipçilerimiz olunca va-
lilerimizden, hukukçularımızdan tutun 
hepsi takip ediyor. Ayetleri anlatmaya ça-
lışıyoruz ama sohbetlerimizi yaparken, va-
tandaşlarımızdan yorumlarını, onların de-
ğerlendirmelerini istiyoruz. Tabii her ke-
simden memnuniyet alıyoruz, bu şekilde 
şehri ve ülkeyi aşıyorsunuz, bütün dünya 
ile bütünleşiyorsunuz." KIRŞEHİR (AA)

Vali ve Başsavcı’dan 
geleceğe nefes, doğaya vefa
1'den Devam
Valisi Murat Sefa Demiryürek ile Kırşehir Cumhuriyet Başsavcısı 
Oğuz Şükrü Ener’in katılımıyla Kırşehir Cezaevi Kampüsü’nde dü-
zenlenen ağaç dikme töreni, çevreci mesajlar ve yoğun katılımla 
dikkat çekti. 
 Etkinlikte, Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak da 
yer aldı. Katılımcılar, doğanın korunması ve gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir çevre bırakılması hedefiyle toprakla buluşturulan fi-
danların dikiminde aktif rol aldı.
 Vali Murat Sefa Demiryürek yaptığı açıklamada, "Yeşil 
alanların artırılması, sadece bugünü değil geleceği de ilgilendiren 
bir meseledir. Bu tür projelerle hem doğaya olan sorumluluğumuzu 
yerine getiriyoruz hem de toplumsal farkındalığı güçlendiriyoruz. 
Kırşehir olarak çevreye duyarlı bir şehir olma hedefiyle çalışmaya 
devam edeceğiz" dedi.
 Cumhuriyet Başsavcısı Oğuz Şükrü Ener ise, çevrenin ko-
runmasının toplumsal bir görev olduğunu vurgulayarak, “Cezaevi 
kampüsünde böyle bir etkinlik düzenlenmesi, hem farkındalık hem 
de sembolik anlam açısından çok değerli. Her fidan, geleceğe dikil-
miş bir umuttur” ifadelerini kullandı.
 Kırşehir Ziraat Odası Başkanı Mevlüt Toprak da doğaya 
katkı sunan bu projeye destek vermekten memnuniyet duydukları-
nı belirterek, “Tarımın ve üretimin yanında yeşil alanların artırılması 
da bizim için önemli. 
Bu tür projelerin çoğalmasını diliyoruz” dedi. “Yeşil Kırşehir Üreten 
Kırşehir Projesi” çerçevesinde düzenlenen etkinlik, sadece ağaç dik-
mekle sınırlı kalmayıp aynı zamanda çevreye olan duyarlılığın ve 
ortak sorumluluğun vurgulandığı bir sosyal bilinç organizasyonu 
olarak değerlendirildi. Proje, Kırşehir'in sürdürülebilir kalkınma he-
defleri doğrultusunda yeşil alanlarını artırma ve doğa dostu şehir 
kimliğini güçlendirme yolunda önemli adımlardan biri olarak görü-
lüyor. (FİLİZ ÖZ)

 Yeni röntgen cihazları 
hizmete alındı

1'den Devam
aksama yaşanmaması adına ikinci Periapikal ve ikinci Panoramik 
Röntgen cihazları başarıyla kurularak hizmete alındı. Bu yeni cihaz-
larla birlikte merkezdeki toplam röntgen cihazı sayısı dörde yüksel-
di.
 Yeni kurulan Periapikal Röntgen cihazları, diş kökleri ve 
çevresindeki dokular hakkında detaylı görüntüler sunarak diş he-
kimlerinin teşhis ve tedavi süreçlerinde daha net kararlar almasına 
imkân tanıyor. Özellikle diş kökü kaynaklı sorunların erken teşhisin-
de önemli rol oynayan bu cihaz, tedavi sürecini daha hızlı ve etkili 
hale getirecek.
 Panoramik Röntgen cihazları ise, tek bir çekimle tüm ağız 
yapısını görüntüleyerek dişler, çene kemikleri ve çevre dokular hak-
kında kapsamlı bilgi sağlıyor. 
 Bu cihazlar, ağız içi cerrahi işlemler, ortodontik değerlendir-
meler ve implant planlaması gibi ileri düzey uygulamalarda hekime 
büyük kolaylık sunuyor.
 Kırşehir Şehit Polis Hayrettin Yılmaz Ağız ve Diş Sağlığı Mer-
kezi, güçlü uzman kadrosu ve yenilenen teknik donanımı ile Kırşe-
hir halkına daha nitelikli, hızlı ve güvenilir bir ağız ve diş sağlığı hiz-
meti sunmayı sürdürüyor.
  Merkez yetkilileri, kurulan yeni cihazlarla birlikte tanı ve te-
davi hizmetlerinde daha yüksek verimlilik hedeflendiğini belirtti.
 Kırşehir sağlık altyapısına önemli katkı sağlayan bu gelişme 
ile birlikte, vatandaşların modern cihazlarla donatılmış bir ortamda 
sağlık hizmetine erişimi daha da kolaylaşmış oldu. (FİLİZ ÖZ)

30 Mart Uluslararası Sıfır Atık 
Günü KAEÜ’de kutlandı
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Uluslararası Sıfır Atık Günü ve 22 Mart 
Dünya Su Gününü Kutlama Programı dü-
zenlendi. 27 Mart 2025 tarihinde Üniversite 
Merkez Kütüphanesi konferans salonunda 
gerçekleştirilen programa Üniversite Rektö-
rü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, Rek-
tör Yardımcıları Prof. Dr. Musa Özata ile 
Prof. Dr. Ali Güneş, Genel Sekreter Dr. Öğr. 
Üyesi Hüseyin İlter, dekanlar, müdürler, aka-
demik ve idari personel ile öğrenciler katıl-
dı.
REKTÖR KARAHOCAGİL: “AHİLİK DE-
ĞERLERİNE YASLANARAK, SADECE 
KENDİNİ DEĞİL CANLI CANSIZ HER 
ŞEYİ VE HERKESİ DÜŞÜNEN, KORU-
YAN, GELİŞTİREN BİR ÇEVRE ANLA-
YIŞI VE FARKINDALIĞINI YAYGIN-
LAŞTIRMAK AMACIYLA VAR GÜCÜ-
MÜZLE ÇALIŞIYORUZ”
 Kutlama programında bir konuşma 
yapan Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Kasım Karahocagil, Türkiye’nin iklim deği-
şikliği ile mücadele ve sürdürülebilir kalkın-
ma hedefleri kapsamında 2022 yılında Bir-
leşmiş Milletler Genel Kuruluna sunduğu tek-
lifin ardından 105 ülkenin desteğini alarak 
kabul edildiğini ve 30 Mart gününün 'Ulus-
lararası Sıfır Atik Günü' olarak tüm dünyada 
kutlanmaya başlandığını anlattı. Dünya nü-
fusu ve tüketim alışkanlıkları hızla artarken 
atık yönetimi ve atıkların geri dönüşümü-
nün giderek önem kazandığını vurgulayan 
Rektör Karahocagil, bu konuda herkesin 
üzerine önemli görev ve sorumluluklar düş-
tüğünü dile getirdi. 
 “Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi ola-
rak biz de bu sorumluluklarımıza, Çevrenin 
korunması ve geliştirilmesine çok önem ve-
riyoruz.” diyen Prof. Dr. Mustafa Kasım Ka-
rahocagil, konuşmasına şöyle devam etti: 
“Çünkü bütün bir mahlûkata, havasından 
suyuna böceğinden ağacına kadar, bize ve-
rilen emanet gözüyle bakan bir medeniyeti-
nin ve bu medeniyetin zirvesi olan Ahilik ge-
leneğinin müntesipleriyiz. Bizim medeniyeti-
miz; Sair Abdürrahim Karakoç’un; ‘Gölge-
sinde otur amma, Yaprak senden incinme-
sin. Temizlen de gir mezara, Toprak senden 
incinmesin.’ dizelerinde ifade ettiği yüce de-
ğerlere sahiptir. Ahi Evran-i Veli'nin adını ta-
şıyan bir üniversite olarak çevre duyarlılığı 
ve farkındalar alanında ‘Daha yaşanabilir bir 
dünya, daha yaşanabilir bir ülke ve daha ya-

şanabilir yeşil kampüs’ için elimizden geleni 
yapıyoruz. Ahilik değerlerine yaslanarak, sa-
dece kendini değil canlı cansız her şeyi ve 
herkesi düşünen, koruyan, geliştiren bir 
çevre anlayışı ve farkındalığını yaygınlaştır-
mak amacıyla çevrenin, havanın, suyun, ye-
şilin hasılı canlı cansız tüm mahlukatın ata-
larımızdan kalan miras değil, çocuklarımıza 
miras bırakacağımız emanetler olduğu anla-
yışıyla, bugüne kadar olduğu gibi bugünden 
sonra da var gücümüzle çalışmaya devam 
edeceğiz.”
REKTÖR KARAHOCAGİL: “SIFIR ATIK 
PROJESİNİ BÜTÜNCÜL BİR YAKLA-
ŞIMLA ELE ALDIK VE EYLEM PLANINA 
YÖNELİK AŞAMALARI BÜYÜK ÖLÇÜDE 
TAMAMLADIK”
 Kırşehir Ahi Evran Üniversitesinin 
Çevre ve Enerji Yönetimi Politikası kapsa-
mında, enerjinin verimli kullanılmasını, atık-
ların geri kazanılması faaliyetlerinin yaygın-
laştırılmasını, enerji verimliliği ve çevre ko-
nusunda bilinç oluşturulmasını güçlü bir şe-
kilde benimsediğini anlatan Üniversite Rek-
törü Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
bu çerçevede Sıfır Atık Projesinin bütüncül 
bir yaklaşımla ele alındığını ve eylem planı-
na yönelik aşamaların büyük ölçüde ta-
mamlandığını vurguladı. Sıfır Atık Projesinin 
en önemli aşaması olan farkındalık ve bi-
linçlendirme toplantılarının üniversite perso-
neli ve öğrencileriyle birlikte gerçekleştirildi-
ğini kaydeden Rektör Karahocagil, sıfır atık 
yaklaşımını kurum kültürünün bir parçası ha-
line getirmeyi ana hedefleri arasında gör-
düklerini sözlerine ekledi.Konuşmasının so-
nunda Prof. Dr. Mustafa Kasım Karahocagil, 
programın düzenlenmesinde emekleri olan 
iklim ve Çevre Gönüllülerine, Çevre ve 
Enerji Yönetimi Komisyonuna, Sürdürülebi-
lirlik Koordinatörlüğüne, Üniversite Sıfır Atık 
Komisyonu ve Birim Sıfır Atık Komisyonları 
ile konuya farkındalık gösteren herkese te-
şekkür etti. Üniversite Rektörü Prof. Dr. Mus-
tafa Kasım Karahocagil’in ardından Üniver-
site İklim Elçisi Halima Rahmani “2025 
İklim Elçileri Kampı Değerlendirmesi ve Üni-
versiteden Beklentiler” ve Dr. Öğr. Üyesi 
Demet Hayriye Özaltun “Üniversitede Sıfır 
Atıkta Hangi Noktadayız?” isimli sunumlarını 
gerçekleştirdiler. Program sonunda protokol 
üyeleri tarafından Merkez Kütüphanesinde 
bulunan Genç Ofisteki İleri Dönüşüm Atöl-
yesi ziyaret edildi. (SEVGİ ER)
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 Tarım ve 
Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Rama-
zan ayı dolayısıyla 
gerçekleştirilen 
programlar kapsa-
mında Kırşehir’i ziya-
ret etti. 
 Gördüğü 
yoğun ilgi ve samimi 
karşılamadan dolayı 
memnuniyetle ayrı-
lan Bakan Yumaklı, 
şehrin tarihi ve ma-
nevi mekanlarını zi-
yaret ettikten sonra 
vatandaşlarla iftar 
sofrasında buluştu.
 Bakan Yu-
maklı, programı kap-
samında ilk olarak 
Ahi Evran-ı Veli’nin 
türbesinde dua ede-
rek Ahilik Müzesi’ni 
gezdi. Ardından An-
kara Caddesi ve Ca-
cabey Meydanı çev-

resindeki esnafı ziya-
ret eden Bakan, Kır-
şehir halkıyla sohbet 
etti, vatandaşların ta-
leplerini dinledi.
Vefa İftarı’nda 
Coşkulu Katılım
 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanlığı ta-
rafından İl Başkanlı-
ğı binası önündeki 
caddede organize 
edilen “Vefa İftarı” 
programına katılan 
Bakan İbrahim Yu-
maklı, burada yakla-
şık 2 bin kişilik kala-
balıkla birlikte iftar 
yaptı. 
 İftar öncesi 
yaptığı konuşmada 
Kırşehirlilerin Rama-
zan Bayramı’nı teb-
rik eden Yumaklı, 
Tarım ve Orman Ba-
kanlığı’nın Kırşehir’e 
yaptığı yatırımlar ve 

devam eden projeler 
hakkında bilgiler 
verdi.
“Tarımsal üretim-
de sürdürülebilir 
modeli güçlendiri-
yoruz”
 Bakan Yu-
maklı konuşmasında 
şu ifadelere yer 
verdi:
 “Cumhur-
başkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan’ın li-
derliğinde, Türkiye 
Yüzyılı hedefi doğ-
rultusunda, tarım ve 
orman alanında ça-
lışmalarımıza kararlı-
lıkla devam ediyo-
ruz. Türkiye Yüzyı-
lı’nı tarımda da 'be-
reketin yüzyılı' ola-
rak taçlandıracağız. 
Tarımsal hasılada 
dünyada ilk 10’da, 
Avrupa’da ise lider 
konumdayız. 
 Önümüzdeki 

dönemde üretim 
planlamasına dayalı 
modeli geliştirerek 
tarımda sürdürülebi-
lirliği güçlendirece-
ğiz. Ayrıca ilave des-
teklerle üreticimizin 
motivasyonunu artı-
racağız.”
Milletvekili ve İl 
Başkanından Bay-
ram Mesajı
 AK Parti Kır-
şehir Milletvekili Nec-
mettin Erkan da 
programda yaptığı 
konuşmada tüm Kır-
şehirlilerin Ramazan 
Bayramı’nı kutlaya-
rak, “Milletimizin ve 
memleketimizin CHP 
zihniyetine rağmen, 
Cumhuriyetimizin 
ikinci yüzyılının 
gerek bölgesel ge-
rekse küresel anlam-
da Türkiye Yüzyılı 
olacağına yürekten 
inanıyorum. Allah he-

pimizin yar ve yar-
dımcısı olsun.” ifade-
lerini kullandı.
 AK Parti Kır-
şehir İl Başkanı 
Seher Ünsal ise birlik 
ve beraberlik vurgu-
su yaptığı konuşma-
sında, programa ka-
tılan vatandaşlara te-
şekkür ederek, Ra-
mazan Bayramı’nı 
tebrik etti.
 Konuşmala-
rın ardından ezanın 
okunmasıyla birlikte 
Bakan Yumaklı, pro-
tokol üyeleri, partili-
ler ve vatandaşlar 
oruçlarını aynı sofra-
da açtı. 
 Dualarla ta-
mamlanan Vefa 
İftarı, Kırşehir’de Ra-
mazan ayının ruhu-
na yakışan bir buluş-
ma olarak hafızalar-
da yer etti.
(FİLİZ ÖZ)

Bakan Yumaklı, Kırşehir’de 
2 bin kişiyle iftar yaptı

Kırşehir İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, kentteki 
sağlık hizmetlerinin 
etkinliğini artırmaya 
yönelik saha çalış-
malarına devam edi-
yor. Müdür Ersoy, be-
raberindeki sağlık yö-
neticileri ile birlikte 
Kervansaray Mahal-
lesi’nde bulunan Aile 
Sağlığı Merkezi ile 
Merkez 3 Nolu Acil 
Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu’nu ziyaret 
ederek yerinde ince-
lemelerde bulundu.

Gerçekleştirilen ilk zi-
yarette, Kervansaray 
Aile Sağlığı Merke-
zi’nin mevcut duru-
mu hakkında bilgi 
alan İl Sağlık Müdü-
rü Ersoy, burada 
görev yapan aile he-
kimleri ve sağlık çalı-

şanlarıyla bir araya 
geldi. Hizmet sunum 
süreçleri, hasta 
memnuniyeti, hiz-
met kapasitesi ve 
personel ihtiyaçları 
gibi başlıklarda kap-
samlı değerlendir-
meler yapıldı.

Müdür Ersoy, birinci 
basamak sağlık hiz-
metlerinin toplum 
sağlığı açısından ha-
yati öneme sahip ol-
duğunu vurgulaya-
rak, sahadaki uygu-
lamaların sürekli de-
ğerlendirme ve iyi-
leştirme anlayışıyla 
yürütülmesi gerekti-
ğini ifade etti. Sağlık 
çalışanlarının görüş 
ve önerilerini tek tek 
dinleyen Ersoy, hiz-
met kalitesinin artı-
rılmasına yönelik ya-
pılabilecek düzenle-

meler konusunda is-
tişarelerde bulundu.

İncelemelerin bir 
diğer durağı ise Mer-
kez 3 Nolu Acil Sağ-
lık Hizmetleri İstas-
yonu oldu. Acil sağ-
lık ekipleriyle bir 
araya gelen Müdür 
Ersoy, istasyonun fi-
ziki yapısı, görevli 
personelin çalışma 
koşulları ve ambu-
lansların teknik ye-
terliliği hakkında 
bilgi aldı. Acil müda-
hale süreçlerinde kar-
şılaşılan zorluklar ve 
çözüm önerileri ma-
saya yatırılırken, 
özellikle acil hizmet-
lerde hız, koordinas-
yon ve donanımın 
hayati öneme sahip 
olduğu bir kez daha 
vurgulandı.

Ziyaretin ardından 
değerlendirmelerde 
bulunan İl Sağlık Mü-
dürü Doç. Dr. Süley-
man Ersoy, sağlık 
hizmetlerinin sahada 
yakından izlenmesi-
nin, sistemin ihtiyaç-
larını doğru tespit 
etme ve çözüm üret-
me adına büyük 
önem taşıdığını ifade 
etti. Ersoy, “Kırşe-
hir’de her kademe-
deki sağlık birimimi-
zin, vatandaşımıza 
daha kaliteli ve etkin 
hizmet sunabilmesi 
için tüm imkânları-
mızı seferber ediyo-
ruz. Sahada çalışan 
ekip arkadaşlarımı-
zın görüş ve önerile-
ri bizim için kıymetli-
dir. Bu doğrultuda 
hizmet kalitesini her 
geçen gün daha da 
ileriye taşıyacağız” 

dedi. Ziyaret, yapı-
lan teknik değerlen-
dirmeler ve planla-
maların ardından 
sona erdi. 
SEVGİ ER)

Müdür Ersoy’dan sağlık 
tesislerine yerinde inceleme

 Kırşehir Da-
mızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Birliği (DSYB), 
Ramazan ayının ma-
nevi atmosferinde 
anlamlı bir birlikteli-
ğe imza attı. Birlik 
yönetimi, personeli 
ve ailelerinin katılı-
mıyla düzenlenen 
iftar programı, sami-
mi ve sıcak bir or-
tamda gerçekleşti. 
 Programa, 
aynı zamanda Kır-
şehir İl Genel Mec-
lis Başkanı da 
olan Kırşehir 
DSYB Başkanı Bü-
lent Ozan da ka-
tıldı.
 İftar progra-
mı, Ramazan’ın be-
reketli ikliminde bir-
lik, beraberlik ve da-
yanışma ruhunu pe-
kiştiren anlamlı bir 
buluşmaya sahne 

oldu. Kur’an-ı Kerim 
tilaveti ve dualarla 
başlayan program-
da, katılımcılar aynı 
sofrada oruç açma-
nın huzurunu yaşadı.
Kırşehir DSYB Baş-
kanı Bülent Ozan, 
iftar programına 
dair yaptığı açık-
lamada şu ifade-
lere yer verdi:
 “Ailemizle if-
tardayız…”
 “Kırşehir Da-
mızlık Sığır Yetiştiri-
cileri Birliği olarak, 
birliğimizdeki kıy-
metli çalışma arka-
daşlarımız ve ailele-
riyle aynı sofrada bu-
luştuk. 
 Ramazan ayı-
nın manevi havasın-
da, gönülden gönüle 
kurulan köprülerle 
bağlarımızı daha da 
güçlendirdik. Allah 

tuttuğumuz oruçları 
kabul etsin. Bu güzel 
organizasyonda 
emeği geçen tüm ar-
kadaşlarıma gönül-
den teşekkür ediyo-
rum.”
 İftar progra-
mında DSYB perso-
neli ile aileleri, sami-
mi sohbetler eşliğin-
de bir araya gelerek 
kurum içi dayanış-
manın güçlendiğini 

ifade ettiler. Birliğin 
her kademesinden 
çalışanın katılım gös-
terdiği organizasyo-
nun, önümüzdeki yıl-
larda da geleneksel 
hale getirilmesi plan-
lanıyor.
 Kırşehir 
DSYB tarafından dü-
zenlenen bu anlamlı 
buluşmanın, sadece 
bir iftar programı ol-
manın ötesinde; ku-

rumsal aidiyet duy-
gusunu pekiştiren, 
birlik ve beraberliği 
güçlendiren bir etki 
oluşturduğu gözlem-
lendi.
(MURAT BOR)

Kırşehir DSYB ailesi iftar 
sofrasında bir araya geldi

 Milliyetçi Ha-
reket Partisi (MHP) 
Kırşehir İl Teşkilatı, 
Ramazan ayının ma-
nevi ikliminde an-
lamlı bir buluşmaya 
imza attı. 
 Çiçekdağı 
İlçe Başkanlığı’nın ev 
sahipliğinde düzen-
lenen iftar progra-
mında, partinin il ve 
ilçe yöneticileri bir 
araya gelerek birlik 
ve beraberlik mesaj-
ları verdi.
 İlginin 
yoğun olduğu 
program, teşkilat 
mensupları ara-
sında kaynaşmayı 
ve dayanışmayı 
pekiştirirken, sa-
mimi bir atmos-
ferde gerçekleşti-
rildi. 
 Programa, 
MHP Kırşehir İl Baş-
kanı Arif Kılıç başta 
olmak üzere, Merkez 
İlçe Başkanı Yasin 
Bektaş, Boztepe İlçe 
Başkanı İbrahim 

Doğu, Akçakent İlçe 
Başkanı Aziz Bedir, 
Yerköy İlçe Başkanı 
Şevket Kalkan, Kır-
şehir KAÇEP İl Baş-
kanı Neslihan Sayın, 
Boztepe KAÇEP İlçe 
Başkanı Gülcan 
Şahin ve Çiçekdağı 
KAÇEP İlçe Başkanı 
Zehra Karaca ile bir-
likte çok sayıda İl 
Genel ve Belediye 
Meclis Üyesi de ka-
tıldı.
MHP Kırşehir İl 
Başkanı Arif Kılıç, 
program sonra-
sında yaptığı de-
ğerlendirmede şu 
ifadeleri kullandı:
 “Teşkilatı-
mızla birlikte Rama-
zan’ın bereketini pay-
laştık. Çiçekdağı İlçe 
Başkanlığımızın dü-
zenlediği iftar prog-
ramında değerli 
dava arkadaşlarımız-
la aynı sofrada bu-
luşmanın mutluluğu-
nu yaşadık. 
 İlçe Başka-

nımız Mustafa Kılıçay 
Bey başta olmak 
üzere, onun şahsın-
da emek veren kıy-
metli yönetim kurulu 
üyelerine ve katkı 
sağlayan tüm teşki-
lat mensuplarımıza 
teşekkür ediyorum. 
 Ramazan ayı-
nın manevi ikliminde 
gönül bağlarımızı 
daha da güçlendir-
dik. 
 Partilileri-
mizle sohbet ettik, 
hasbihal ettik. Bu tür 
buluşmalar, teşkilatı-
mızın birlik ruhunu 
pekiştiriyor.”
 Program bo-

yunca Ramazan ayı-
nın manevi atmosfe-
ri hissedilirken, teş-
kilat mensupları 
oruçlarını birlikte aç-
manın huzurunu ya-
şadı. 
 Milliyetçi 
Hareket Partisi Kır-
şehir Teşkilatı'nın ge-
leneksel hale getir-
meyi planladığı bu 
tür organizasyonla-
rın, partililer arasın-
da güçlü bir bağ kur-
duğu ve seçim önce-
si moral motivasyo-
nu artırdığı gözlem-
lendi. 
(HATİCE 
SÜRMELİ)

Kılıç: “Teşkilatımızla birlikte 
Ramazan’ın bereketini paylaştık”

1'den Devam
mukabeleler, yalnızca bir ayla sınırlı kal-
mak için değil, o ayetlerin yılın geri kala-
nında da hayatımıza yön vermesi için 
vardı.
 Güzel sesle okunması değil, güzel 
yaşanması asıl gayeydi.
 Kur’an-ı Kerim, ferdin ve toplu-
mun, her insan sınıfının, her devrin ve her 
memleketin hayatına rehberlik etmek için 
indirilmiştir.
 Hükümet başkanından sade va-
tandaşa, kumandandan sokaktaki insana 
kadar herkes, içinde kendine dair bir yol 
bulabilir.
 Kur’an, Müslümanların hayat kita-
bıdır.
 Kur’an, Müslümanların yaşamını 
düzenleyen ilahi bir rehberdir.
 Peki, biz bu kitaba nasıl yaklaşıyo-
ruz?
 Bir düşünelim:
 Bir kitap düşünün ki;
 Ramazan’da okunuyor,
 Cenazelerde ölülere okunuyor,
 Düğünlerde, toplantılarda, siyasi 
etkinliklerde okunuyor,
 Siyasilerin katıldığı iftar sofraların-
da “israf etmeyin” ayeti okunuyor.
 Ticarethane açılışlarında, temel 
atma törenlerinde okunuyor,
 İmam hatiplerde, Kur’an kursla-
rında, medreselerde ve ilahiyat fakültele-
rinde okutuluyor,
 Hatimle teravihlerde okunuyor,
 Hatta ses yarışmalarında kim 
daha güzel okuyor diye okunuyor.
 Ne hikmet ise,
 Siyasette yok,
 Ticarette yok,
 İnsani ilişkilerde yok,
 Çarşıda, pazarda, alışverişlerde 
yok,
 İhalelerde yok,
 Kanunlarda, hukukta yok,
 Aile hayatında, nafakada, mirasta 
yok,
 Ekonomide, eğitimde yok,
 Ahlâkta yok,
 Sokakta, caddede, parkta, top-

lumsal alanlarda yok,
 Yetimi doyurmakta, fakirin hakkını 
gözetmekte yok,
 Zalimlere karşı durmakta, mazlu-
mun hakkını korumakta yok.
 Hayatın hiçbir alanında olmayan 
bir kitap, gerçekte var mıdır?
 Cenazen merasimlerinde, Kabir-
lerde ölülerin ruhuna okunmakta var.
 Mevlitlerde, sünnetlerde, camiler-
de, televizyon kanalarında okunmakta var.
 Kutsal ve mübarek gecelerde 
okunmakta var.
 Yoksa biz kitabımızı, kutsal gece-
lerde, mevlitlerde, cenazelerde ölülere 
okunan ama dirilere ne dediğiyle pek de 
kimsenin ilgilenmediği bir kitap haline mi 
çevirdik?
 Eğer Kur’an, sadece cenazelerde 
ölülere okunan; ama dirilere ne söyledi-
ğiyle ilgilenilmeyen bir kitap haline geldiy-
se, bu büyük bir kayıptır!
 Hâlbuki Rabbimiz buyuruyor ki:
"O Kur’an, insanları Hakk’a ulaştırır; helâl 
ile haramda ve din hükümlerinde hakkı bâ-
tıldan ayırır…" (Bakara, 185).
 "Kur’an-ı Kerim doğru yol gösteri-
ci, müminlere derecelerle kurtuluşu müj-
deleyicidir" (Bakara, 97).
 "Bu Kur’an, akıl sahiplerinin ayet-
lerini iyice düşünüp anlamaları ve ders al-
maları için, sana indirdiğimiz saadet kay-
nağı bir kitaptır" (Sâd, 29).
 Kur’an, yaşayanların hayatının her 
alanına rehberlik eden, hükümleri asla es-
kimeyen bir kitaptır.
 O, yalnızca okunmak için değil, ya-
şanmak için indirilmiştir. Allah bizi affetsin!
 Kur’an’ı hayatımıza tekrar nasıl 
hâkim kılacağımızı düşünme vakti gelmedi 
mi?
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1'den Devam
 Maalesef öfkeyle başlıyoruz söze, 
şiddetini arttırıyoruz ve fırtına olarak bitiri-
yoruz. Nedir bu öfkenin sebebi?
  Bizi bu kadar adaletten, merha-
metten, nezaketten uzaklaştıran şey 
nedir? Neden rahmet olarak değil de azap 
olarak yağmaktayız  üstümüze? 
 Bu şekilde mi kardeşliği, hoşgörü-
yü, tevhidi, tesis etmeyi düşünüyoruz? 
 Şayet Kuran’dan ve Resulullah 
(SAV) ’ın pak sünnetinden anladığımız bu  
ise veyl olsun idrakimize.
 Kimseye kızmadan ,tekfir  etme-
den , hakaret etmeden,  kötü söz söyle-
meden açıklasak yanlış olanı , izah ederek 
ikna etme metodunu kullansak meşrepler 
ve ekoller arkasındaki farklı hükümleri....
 ”Müminler ancak kardeş-
tir./başka bir okumayla; kardeş olan-
lar ancak müminlerdir." ilahi fermanına 
uygun bir dil kullanma gayreti ile tenkitle-
rimiz yapmaya çabalasak ; yıkmak için 
değil ,yapmak için   harekete geçsek ...
 “El hıkdu yumitul kalbe” der 
Araplar; ne kadar uyarıcı bir darb-ı mesel. 
Gerçekten de kin ve buğz insanın kalbini 
öldürür; eğer bu kalp sahibi sloganla hare-
ket etmeyi “rahmet ayetlerine bağlan-
maya” yeğ tutuyorsa harabatı daha da 
büyük olur. 
 Çok iyi  düşünmemiz gerekir  niçin  
Cenab-ı Hak;  “Allah’tan bir rahmet sa-
yesinde onlara karşı yumuşak dav-
randın! 
 Eğer sen kaba, katı kalpli ol-
saydın, şüphesiz, etrafından dağılıp 
giderlerdi. 
 Şu halde onları affet, bağış-
lanmaları için dua et; herhangi bir 
işte onlarla müşavere et. 
 Kararını verdikten sonra da Al-
laha tevekkül et. Allah mütevekkilleri 
sever.”(Al-i İmran:159) buyurur pey-
gamberimize...
 Herkes kendi yolunda yürüsün, ha-

yırlarda yarışalım, takva ve iyilik hususun-
da yardımlaşalım, birbirimizi  kardeşçe uya-
ralım, ancak yanılma payımızı da bırakarak 
ve kadarınca… 
 İki pehlivanın güreş yapmasını an-
dırmamalı fikri muarazalarımız. Şirkle, kü-
fürle, delaletle suçladıktan sonra nefsimizi 
tatminden gayri ne kalır payımıza?  
 Biz; kendimizi tatmin  peşinde  
miyiz, yoksa kardeşimizi uçurumun kena-
rından çekip alma derdinde miyiz?
 Allah aşkına artık tekfir ve şirk di-
lini terk edelim... Toptan Allah’ın ipine sa-
rılalım... 
 Birbirimizi anlamaya ve affetmeye 
odaklanalım, gözlerimiz kardeşlik nazarıyla 
baksın yekdiğerine. Tahammül etmeyi bi-
lelim .. 
 Unutmayalım ki Yahudiler, Hristi-
yanlar, Sabiler ve Müslümanlar arasında 
bile hükmü Cenabı Hak verecek... 
 Biz kim oluyoruz da herkesi yargı-
layıp cennete veya cehenneme gönderme 
hakkını kendimizde görüyoruz. 
 Unutmayalım ihtilaf ve tefrika 
haram, tevhid (hep birlikte ümmet olmak) 
ise farzdır.
 Şayet , bir kişinin İslam’ın zahiri 
hükümlerini açıktan ve şüphesiz bir şekilde 
inkâr ettiğine hükmedemiyorsak elimizi de 
dilimizi de o kişiye asla uzatmamalıyız. 
 İhtilaflarımızdan çok müşterekleri-
mizi gündemleştirip kardeşliğimizi pekiştir-
mek zorundayız. 
 Kardeşliği ve  merhameti yaygın-
laştırmak hayır kapılarını da açacaktır mut-
laka. 

 Kırşehir İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
kentteki sağlık hiz-
metlerinin etkinliğini 
artırmaya yönelik 
saha çalışmalarına 
devam ediyor. 
 Müdür 
Ersoy, beraberindeki 
sağlık yöneticileri ile 
birlikte Kervansaray 
Mahallesi’nde bulu-

nan Aile Sağlığı Mer-
kezi ile Merkez 3 
Nolu Acil Sağlık Hiz-
metleri İstasyonu’nu 
ziyaret ederek yerin-
de incelemelerde bu-
lundu.
 Gerçekleşti-
rilen ilk ziyarette, 
Kervansaray Aile 
Sağlığı Merkezi’nin 
mevcut durumu hak-
kında bilgi alan İl 

Sağlık Müdürü 
Ersoy, burada görev 
yapan aile hekimleri 
ve sağlık çalışanla-
rıyla bir araya geldi. 
 Hizmet 
sunum süreçleri, 
hasta memnuniyeti, 
hizmet kapasitesi ve 
personel ihtiyaçları 
gibi başlıklarda kap-
samlı değerlendir-
meler yapıldı.

 İl Sağlık 
Müdür Ersoy, birinci 
basamak sağlık hiz-
metlerinin toplum 
sağlığı açısından ha-
yati öneme sahip ol-
duğunu vurgulaya-
rak, sahadaki uygu-
lamaların sürekli de-
ğerlendirme ve iyi-
leştirme anlayışıyla 
yürütülmesi gerekti-
ğini ifade etti. 
 Sağlık çalı-
şanlarının görüş ve 
önerilerini tek tek 
dinleyen Ersoy, hiz-
met kalitesinin artı-
rılmasına yönelik ya-
pılabilecek düzenle-
meler konusunda is-
tişarelerde bulundu.
 İncelemele-
rin bir diğer durağı 
ise Merkez 3 Nolu 
Acil Sağlık Hizmetleri 
İstasyonu oldu. Acil 
sağlık ekipleriyle bir 
araya gelen Müdür 
Ersoy, istasyonun fi-
ziki yapısı, görevli 
personelin çalışma 
koşulları ve ambu-
lansların teknik ye-
terliliği hakkında 
bilgi aldı. 
 Acil müda-
hale süreçlerinde kar-
şılaşılan zorluklar ve 
çözüm önerileri ma-
saya yatırılırken, 
özellikle acil hizmet-

lerde hız, koordinas-
yon ve donanımın 
hayati öneme sahip 
olduğu bir kez daha 
vurgulandı.
 Ziyaretin ar-
dından değerlendir-
melerde bulunan İl 
Sağlık Müdürü Doç. 
Dr. Süleyman Ersoy, 
sağlık hizmetlerinin 
sahada yakından iz-
lenmesinin, sistemin 
ihtiyaçlarını doğru 
tespit etme ve 
çözüm üretme adına 
büyük önem taşıdı-
ğını ifade etti. 
 Müdür 
Ersoy, “Kırşehir’de 
her kademedeki sağ-
lık birimimizin, va-
tandaşımıza daha ka-
liteli ve etkin hizmet 
sunabilmesi için tüm 
imkânlarımızı sefer-
ber ediyoruz. Saha-
da çalışan ekip arka-
daşlarımızın görüş 
ve önerileri bizim 
için kıymetlidir. 
 Bu doğrultu-
da hizmet kalitesini 
her geçen gün daha 
da ileriye taşıyaca-
ğız” dedi. 
 Ziyaret, ya-
pılan teknik değer-
lendirmeler ve plan-
lamaların ardından 
sona erdi. 
SEVGİ ER)

Müdür Ersoy’dan sağlık 
tesislerine yerinde inceleme

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi, 
bilimsel araştırma-
larda görev alacak 
uzmanların yetiştiril-
mesine yönelik 
önemli bir adım 
daha atıyor. 
 Ahi Evran 
Üniversitesi Tıp 
Fakültesi, Sürekli 
Eğitim Merkezi 
Müdürlüğü 
(AHİSEM) ve Hay-

van Deneyleri 
Yerel Etik Kurulu 
iş birliğiyle VI. 
Deney Hayvanları 
Kullanım Sertifi-
kası Eğitim Kursu 
(A Kategorisi) dü-
zenleniyor.
 Eğitim prog-
ramı, 7-17 Nisan 
2025 tarihleri arasın-
da gerçekleştiri-
lecek. Tarım ve 
Orman Bakanlığı 

Doğa Koruma ve 
Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü’nün 
2019/3 sayılı genel-
gesi esas alınarak ha-
zırlanan kurs, 1. 
Grup hayvan türleri 
olan fare, sıçan ve 
tavşanlar üzerine yo-
ğunlaşacak.
Teorik ve Uygula-
malı Eğitim Bir 
Arada
 Eğitim süre-
ci iki aşamalı olarak 
planlandı.
Teorik dersler: 7-
11 Nisan tarihleri 
arasında hafta içi 
saat 16.00’da,
Uygulamalı ders-
ler: 11-17 Nisan ta-
rihleri arasında hafta 
sonu saat 08.30’da 
başlayacak.
 Katılımcıla-
rın, mevzuat gereği 
derslerin en az 
%80’ine devam et-
meleri zorunlu ola-
cak. Bu şart, progra-
mın ciddiyetini ve bi-
limsel yeterliliğini or-
taya koyuyor.
Uzman Kadro ile 
Etik Temelli Eği-
tim

 Kursun ko-
ordinatörlüğünü Ahi 
Evran Üniversitesi 
Tıp Fakültesi Öğre-
tim Üyesi Prof. Dr. 
Muttalip Çiçek ve Ve-
teriner Hekim Demi-
rel Ergün üstleniyor. 
Kurs boyunca deney 
hayvanlarının etik 
kullanımı, bilimsel 
araştırmalarda uygu-
lama esasları ve la-
boratuvar teknikleri-
ne dair teorik ve pra-
tik bilgiler katılımcı-
lara aktarılacak.
 Eğitim prog-
ramı sayesinde, hay-
van deneyleri alanın-
da çalışmak isteyen 
araştırmacılar hem 
etik hem de bilimsel 
açıdan yetkinlik ka-
zanacak.
Başvuru ve Katı-
lım Bilgileri
Kurs Ücreti: 3500 
TL
Öğrenciler için in-
dirimli ücret: 3000 
TL
 Başvurular, 
Ahi Evran Üniversi-
tesi Sürekli Eğitim 
Merkezi’nin 
(AHİSEM) resmi in-

ternet adresi olan 
https://​ahisem.​ahi-
evran.​edu.​tr üzerin-
den online olarak alı-
nacak. 
 Detaylı bilgi 
almak isteyenler ise 
Cacabey Kampü-
sü’nde yer alan Sü-
rekli Eğitim Merke-
zi’ni ziyaret edebilir 
ya da aşağıdaki ileti-
şim numaralarından 
ulaşabilir:
İletişim: 0386 280 
48 92 – 93 / 4812
Bilimsel Yeterlilik 
İçin Yeni Bir Adım
 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si’nin bilimsel alanda 
nitelikli insan kayna-
ğı yetiştirme vizyo-
nuna katkı sunacak 
bu eğitim programı, 
Türkiye genelinden 
birçok akademisyen 
ve araştırmacının il-
gisini çekecek nite-
likte. 
 Eğitim so-
nunda başarılı olan 
kursiyerlere resmi 
“Deney Hayvanları 
Kullanım Sertifikası” 
verilecek.
(FİLİZ ÖZ)

Deney Hayvanları Kullanım 
Sertifikası Eğitimi başlıyor

 2025 yılı, 
emekliler için ekono-
mik anlamda yeni fır-
satlar ve kolaylıklarla 
başladı. Türkiye 
Büyük Millet Mecli-
si’ne (TBMM) sunul-
ması beklenen yeni 
bir yasa teklifi, mil-
yonlarca emekliyi ya-
kından ilgilendiriyor. 
 TBMM kulis-
lerinden edinilen bil-
gilere göre, emekli-
lere sıfır araç alımla-
rında Özel Tüketim 
Vergisi (ÖTV) indiri-
mi getirilmesini ön-
gören önemli bir dü-
zenleme hazırlanıyor.
 Söz konusu 
teklifin kabul edilme-
si durumunda, araç 
sahibi olma hayali 
kuran birçok emekli 
için büyük bir adım 
atılmış olacak. Özel-
likle yüksek araç fi-
yatları nedeniyle 
uzun süredir otomo-
bil almayı erteleyen 
Kırşehirli emekliler, 

bu düzenlemeyle bir-
likte yeniden umut-
landı.
Prim Gününe 
Göre İndirim 
Oranı
 Hazırlanan 
teklife göre, emekli-
ler prim gün sayıları-
na göre değişen 
oranlarda ÖTV indi-
rimi hakkına sahip 
olacak. Buna göre:
-En az 5400 prim 
günü olan emekliler 
için %30’a kadar,
-7200 prim günü ve 
üzeri olan emekliler 
için ise %50’ye 
varan ÖTV indirimi 
uygulanabilecek.
 Düzenleme-
nin en dikkat çeken 
yönlerinden biri ise, 
emeklilerin bu hak-
tan yararlanabilmesi 
için herhangi bir 
gelir testi veya ek 
şart aranmayacak ol-
ması.  SGK’dan dü-
zenli olarak emekli 
maaşı alan her va-

tandaş, bu teşvikten 
faydalanabilecek.
Kırşehir’de Teklif 
Heyecanla Bekle-
niyor
 Kırşehir’de 
yaşayan emekliler, 
düzenlemenin 
TBMM’ye sunularak 
kısa sürede yasalaş-
masını umutla bekli-
yor. Artan araç mali-
yetleri ve daralan 
alım gücü nedeniyle 
otomobil hayalini er-
teleyen çok sayıda 
vatandaş, bu adımın 
kendi hayatlarında 
ciddi bir değişiklik 
oluşturacağını ifade 
ediyor.
 Özellikle kır-
salda yaşayan ve ula-
şım sorunu yaşayan 
yaşlı vatandaşlar için 
bu destek, hem sos-
yal hayatın bir par-
çası olma hem de 
daha bağımsız bir 
yaşam sürme açısın-
dan büyük önem ta-
şıyor.

Yasalaşırsa 
2025’te Yürürlüğe 
Girecek
 TBMM gün-
demine alınması bek-
lenen teklifin hangi 
tarihte sunulacağı ve 
görüşülme takvimi-
nin ne olacağı henüz 
netleşmiş değil. 
 Ancak kulis-
lerde konuşulan bil-
gilere göre düzenle-
menin 2025 yılı içe-
risinde yürürlüğe gir-
mesi ve emeklilere 
yönelik sosyal des-
tek paketlerinin bir 
parçası olarak uygu-
lanmaya başlanması 
planlanıyor.
 Emekliler 
için hem maddi hem 
de manevi anlamda 
önemli bir katkı sun-
ması beklenen bu 
adımın, Türkiye ge-
nelinde olduğu gibi 
Kırşehir’de de geniş 
yankı uyandırması 
bekleniyor.
(FİLİZ ÖZ)

Sıfır araç alımında emeklilere 
ÖTV indirimi mi geliyor?
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 Artvin'de 
275 metre gövde 
yüksekliğiyle Türki-
ye'nin en yüksek, 
dünyanın ise 5'inci 
yüksek barajı olan 
Yusufeli Barajı'nda 
ilk üretimin başladı-
ğı 2 Kasım 2023'ten 

bu yana 2 milyar 
455 milyon kilovat-
saat enerji üretile-
rek 6 milyar 620 mil-
yon gelir elde edildi.
 Toplam 2 
milyar 130 milyon 
metreküp su depo-
lama hacmine sahip 

Yusufeli Barajı, 
Çoruh Nehri üzerin-
de kurulu Muratlı, 
Borçka, Deriner ve 
Artvin barajlarına su 
kaynağı olurken, 
nehrin getirdiği rü-
subatı da önemli öl-
çüde tutarak taşkın 

riskini azaltıyor.
 28 Mart iti-
barıyla su seviyesi 
235 metre olan Yu-
sufeli Barajı'nın re-
zervuarında 1 milyar 
100 milyon metre-
küp su bulunuyor.
 "Önümüz-

deki aylarda elektrik 
üretimi daha da ar-
tacaktır”
Artvin Valisi Turan 
Ergün, Artvin'in 
Çoruh Nehri üzerin-
de kurulu 5 barajda 
üretilen elektrikle, 
hidroelektrik üreti-
minde önemli yere 
sahip olduklarını söy-
ledi.
 Ergün, Türk 
mühendis ve işçileri 
tarafından milli ser-
mayeyle inşa edilen 
Yusufeli Barajı ve 
HES'in, Türkiye'nin 
yüz akı projelerin-
den biri olduğunu 
belirtti.
 Barajlardaki 
su seviyesinin elekt-
rik üretimine bağlı 
olarak düşüp yükse-
liş gösterdiğini ifade 
eden Ergün, şu de-
ğerlendirmede bu-

lundu:
 "Bu yıl Art-
vin, yağışlı ve ağır 
kış geçirdi. 
 Çok kar 
yağdı. 
 Karın eri-
mesiyle barajların 
doluluk oranı daha 
da artacaktır. 
 Su sıkıntısı 
çekmeyeceğimizi dü-
şünüyorum. Önü-
müzdeki aylarda 
elektrik üretimi 
daha da artacaktır. 
 Gerekli 
planlamalar yapılmış 
durumda. 
 Yusufeli Ba-
rajı ve diğer baraj-
larda elektrik üreti-
mi planlama dahilin-
de düzenli şekilde 

yapılıyor."
"Elektrik üreti-
minde kullanıla-
bilecek su seviye-
si yüzde 10'un 
üzerinde"
 Zorlu coğ-
rafyada inşa edilme-
si nedeniyle "dar va-
dinin gizli hazinesi" 
olarak da adlandırı-
lan Yusufeli Bara-
jı'nın rezervuarında-
ki su miktarının 
yüzde 50'nin üzerin-
de olduğunu ve 
mevsimsel olarak 
bu seviyenin her 
geçen gün yükseldi-
ğini vurgulayan 
Ergün, elektrik üre-
timinde kullanılabi-
lecek su seviyesinin 
de yüzde 10'un üze-

rinde olduğunu kay-
detti.
 Ergün, 
Kasım 2022'de su tu-
tulmaya başlanan 
ve Mart 2024'ten bu 
yana tam kapasitey-
le üretime devam 
eden Yusufeli Bara-
jı'nda aradan geçen 
sürede 2 milyar 455 
milyon kilovatsaat 
enerji üretilerek eko-
nomiye 6 milyar 620 
milyon lira katkı sağ-
landığını vurguladı.
 Yusufeli Ba-
rajı'nın her biri 186 
megavatlık 3 ünite-
den oluştuğunu, 
558 megavat kurulu 
gücüyle yıllık 1 mil-
yar 888 milyon kilo-
vatsaat enerji üre

8'den Devam
tempolu basketbol 
oynamayı seven bir 
takımız ve her türlü 
rakibe karşı oynaya-
biliriz. 
 Çok güzel 
bir yaz bizi bekliyor." 
dedi.
 Oyun kuru-
cu Kenan Sipahi ise 
kuranın "hayırlı ol-
masını" dileyerek şu 
görüşlere yer verdi:
 "Ev sahibi 
Letonya kuvvetli 
takım, Sırbistan ise 
Avrupa basketbolu-
nun en başta gelen 
ülkelerinden biri. 
 Estonya da 
iyi basketbol oyna-
yan bir ekip, Çekya 

ise yıllardır bu tur-
nuvada mücadele 
eden tecrübeli bir 
takım. 
 Bizim ise 
çok kaliteli ve yete-
nekli kadromuz var. 
 Bu Avrupa 
Şampiyonası'nı ken-
dimize hedef koy-
duk. 
 En azından 
bir madalya kazan-
mak, hatta finale 
kadar gitmek istiyo-
ruz. 
 İnşallah ve-
rimli bir yaz geçirip 
en iyi şekilde hazır-
lanarak Türk halkını 
gururlandırırız."
 EuroBasket 
2025'in zorluklarına 

dikkati çeken Ercan 
Osmani ise "Euro-
Basket 2025'te 
güçlü rakiplerimiz 
var. 
 Zaten ele-
meleri geçip şampi-
yonaya katılma 
hakkı kazanan tüm 
takımlar güçlü. 
 Sırbistan 
her zaman üst sıra-
ları hedefleyen bir 
ekip.
  Letonya 
son dönemde büyük 
gelişim gösterdi, 
Çekya da aynı şekil-
de. 
 Letonya’da 
antrenörümüz Luca 
Banchi ve takım ar-
kadaşımız Rolands 

Smits de oynuyor. 
 Onlara karşı 
oynayacağımız ilk 
maç çok keyifli ola-
cak.
 Her maça 
aynı ciddiyetle hazır-
lanıp en iyi dereceyi 
almak istiyoruz. 
 Umarım ma-
dalya ile tamamladı-
ğımız bir turnuva 
olur." ifadelerini kul-
landı.
 2025 Avru-
pa Şampiyonası 27 
Ağustos-14 Eylül ta-
rihlerinde Letonya, 
Finlandiya, Kıbrıs 
Rum Kesimi ve Po-
lonya'nın ev sahipli-
ğinde düzenlenecek.
(AA)

 Buna göre, 
geçen yılın temmuz-
aralık aylarını kapsa-
yan ikinci dönemin-
de 8 milyar 642 mil-
yon 493 bin 927 lira, 
geçen yılın tamamın-
da da 10 milyar 503 
milyon 613 bin 164 
lira prim desteği öde-
mesi yapıldı.
 Devlet des-
tekli tarım sigortala-
rında sigorta bedeli 
geçen yılın ikinci ya-
rısında 617 milyar 
923 milyon 802 bin 
462 lira olurken, yılın 
tamamında 1 trilyon 

82 milyar 199 milyon 
247 bin 919 lira ola-
rak gerçekleşti.
 Geçen yıl dü-
zenlenen tarım si-
gortası poliçe sayısı 
3 milyon 261 bin 
191 oldu. Bu poliçe-
lerde yüzde 82,7'lik 
payla bitkisel ürün si-
gortası ilk sırada yer 
aldı. 
 Büyükbaş 
hayvan hayat sigor-
tasının yüzde 13, kü-
çükbaş hayvan hayat 
sigortasının da 
yüzde 2,7 paya 
sahip olduğu görül-

dü. 
 Temmuz-
Aralık 2024 döne-
minde düzenlenen 
poliçe sayısı da 1 mil-
yon 474 bin 337 
oldu.
 Bakanlık ve-
rilerine göre, geçen 
yıl 6 milyon 898 bin 
814 büyük ve 14 mil-
yon 591 bin 162 kü-
çükbaş hayvan si-
gortalandı. 
 Ayrıca 35 
milyon 432 bin 931 
dekar bitkisel üretim 
ve 150 bin 225 
dekar sera alanı si-

gorta kapsamında 
yer aldı.
 Bu dönem-
de, bir önceki yıla 
göre bitkisel ürün si-
gortalarında yüzde 
14,3, kümes hayvan-
ları hayat sigortasın-
da yüzde 29,3 ve su 
ürünleri hayat sigor-
tasında yüzde 25,9 
artış yaşandı.
Üreticilere yapılan 
hasar ödemeleri
 Geçen yıl 
hasar ödemesine 
esas ürünler arasın-
da ilk sırada yüzde 
23,8'lik payla kurut-
malık üzüm yer aldı. 
İkinci sırada yüzde 
20,6 payla buğday, 
üçüncü sırada da 
yüzde 12,4 payla sof-
ralık üzüm geldi. 
 Bir önceki yıl 
ise yüzde 29,3 payla 
kayısı ilk sırada yer 
almıştı. Hayvansal 
üretim branşlarında 
geçen yıl üreticilere 
5 milyar 36 milyon 
146 bin 57 lira hasar 

ödemesi yapılırken, 
hasar nedenlerinin sı-
rasıyla yüzde 39,1 ile 
"ölüm", yüzde 36,3 
ile "yavru atma", 
yüzde 13,6 ile "zo-
runlu kesim" olduğu 
görüldü.
 Hayvan 
ölümleri için 1 milyar 
970 milyon liralık 
hasar tazminatı öde-
mesi gerçekleştirildi.
 Bitkisel üre-
tim branşlarında da 
üreticilere 6 milyar 
964 milyon 875 bin 
917 lira hasar öde-
mesi yapıldı. 
 Hasar ne-
denlerinde ilk sırada 
yüzde 53 ile "dolu", 
ikinci sırada yüzde 
25,9 ile "don", üçün-
cü sırada yüzde 6,1 
ile "kuraklık" yer 
aldı.
 Dolu zararı 
için ödenen hasar 
tazminatı da 3 mil-
yar 692 milyon lira 
olarak kaydedildi.
(AA)

 Derlenen bil-
giye göre, Ulaştırma 
ve Altyapı Bakanlı-
ğınca, Karayolları Tra-
fik Kanunu gereği 
yolcu ve eşya taşı-
malarında kullanılan 
araçların kış lastiği 
takmaları, illerin 
hava ve iklim şartları 
dikkate alınarak yılın 
belirli dönemi için zo-
runlu tutuluyor. 
 Söz konusu 
yetki, Bakanlıkça va-
liliklere de devredile-
biliyor.

 Araçların de-
netimi, Bakanlığın 
yetkilendirdiği perso-
nelin yanı sıra Emni-
yet Genel Müdürlü-
ğü, Jandarma Genel 
Komutanlığı, Ticaret 
Bakanlığının sınır ka-
pılarındaki birimleri 
ve belediyelerin de-
netim ekipleri tara-
fından yapılıyor. 
 Kurala uy-
mayan araç sürücü-
lerine idari para ce-
zası kesiliyor.
 Türkiye ge-

nelinde 1 Aralık 
2024'te başlayan kış 
lastiği takma zorun-
luluğu uygulaması, 1 
Nisan Salı günü sona 
erecek.
Kış lastikleri yaz 
mevsiminde kulla-
nıldığında özelli-
ğini kaybediyor
 Kış lastikleri 
7 derecenin altındaki 
sıcaklıklarda opti-
mum performans ser-
gilemek için özel ola-
rak üretilmesi dolayı-
sıyla yaz mevsimin-

de kullanıldığında bu 
özelliğini kaybediyor.
 Sıcak hava-
larda lastikler daha 
çok aşınacağı için 
erken aşınma, per-
formans kaybı gibi 
sorunlara yol açıyor. 
 Soğuk hava 
kullanımına göre ta-
sarlanan kış lastikle-
ri, yazın kullanıldı-
ğında yol tutuşunda 
ciddi azalmaya 
sebep oluyor, araç 
üzerindeki kontrolü 
olumsuz etkilerken 
yakıt tüketimini de 
artırıyor.
 Mevsimine 
uygun olmayan las-
tik kullanımı, çevre-
ye daha fazla karbon 
salımına yol açıyor. 
 Mevsiminde 
doğru lastik kullana-
rak çevresel sürdü-
rülebilirliğe de katkı 
sağlanmış oluyor.
Lastik değiştirme 
ücreti 800 liradan 

başlıyor
 Lastik sök-
me-takma işlemi 13 
ve 14 inç jantlar için 
800 lira, 15 ve 16 
inç olanlar için 1000 
lira, 17 inçler için 
1250 lira, 18 inçler 
için 1500 lira, 19 inç-
ler için 1700 lira, 20 
ve 21 inç jantlar için 
2 bin lira olarak uy-
gulanıyor.
 Lastik oteli 
hizmeti ise 4 lastik 
için değiştirme ücreti 
düzeyinde sunuluyor.
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
elimde büyüdü. 
 Sağ olsunlar 
hepsi geldi, yardımcı 
oldu, eşyaları taşı-
dık.  
 Hepsi sefer-
ber oldu. 
 Hep beraber 
burayı kurduk. 
 Burada ant-
renmanlarımıza 
devam ediyoruz. 
 Yarışmalara 
katıldık ve güzel bir 
netice aldık. 
 Bu yıl 3 
sporcumu Türkiye 
Şampiyonası'na gö-

türeceğim. 
 Türkiye Şam-
piyonası'nda derece 
yaptıktan sonra 
dünya şampiyonası-
na gitmeye hak ka-
zanacaklar, milli ta-
kıma girecekler. 
 Çocukları 
güzel yerlere getir-
mek çok güzel bir 
duygu."
Sporcular için de 
teselli oldu
 Sporcular-
dan 15 yaşındaki 
Hamit Baran Küçük 
de muaythai antren-
manları sayesinde 

deprem travmasını 
atlatmaya çalıştığını 
belirtti.
 Öğrenciler-
den Uğur Kanuncu 
(15) depremlerin ar-
dından antrenörü 
Keskin'in hem maddi 
hem de manevi des-
teğini gördüğünü an-
lattı. Türkiye şampi-
yonluğu için antre-
nörüyle yoğun bir şe-
kilde çalıştıklarını 
ifade eden Kanuncu, 
"Türkiye’de şampi-
yonluk kazanıp, 
dünya şampiyonlu-
ğunu hedefliyorum. 

 Milli takıma 
girmek istiyorum. 
 Dünya şam-
piyonasında ülkemi 
temsil etmek ve gu-
rurlandırmak istiyo-
rum." dedi.
 Kıvanç Sa-
kallı (15) da dep-
remlerin ardından 
önce çadırda şimdi 
ise salonda antren-
manlarını aralıksız 
sürdürdüğünü ve 
bunun yaşadığı acı-
ları hafifletmesi 
adına kendisine çok 
iyi geldiğini kaydetti.
(AA)

tim kapasitesine sahip 
olduğunun altını çizen 
Ergün, şunları söyledi:
 "Barajdaki ilk 
üretim, üçüncü ünite-
nin devreye alındığı 2 
Kasım 2023'te başladı.
 12 Aralık 
2023'te ikinci ünite de 
devreye alındı. 
 Birinci ünitesi 
ise Artvin'in düşman iş-
galinden kurtuluşun yıl 
dönümünde 7 Mart 
2024'te devreye alınan 
baraj, tam kapasite 
üretimini sürdürüyor. 
 2 milyar 455 
milyon kilovatsaat 
enerji üretilmiş. 
 Bu çok ciddi 
rakam, bu gurur hepi-
mizin.”
(AA)

Milli basketbolcular ve Nedim Yücel, 
EuroBasket 2025'te başarıdan umutlu

Depremde yitirdiği sporcuların acısını, gençleri
şampiyonalara hazırlayarak hafifletiyor

Yusufeli Barajı'ndan ekonomiye 6,6 milyar liralık katkı

Tarım sigortalarında geçen yıl en fazla
 hasar ödemesi kurutmalık üzüme yapıldı

Zorunlu kış lastiği uygulaması 1 Nisan'da sona erecek
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TEŞEKKÜRLER
                 Sevgili Kırşehirli hemşehrilerimiz, kıymetli başkanlarımız, Sivil Toplum Kuruluşlarımızın değerli temsilcileri ve 

güzide basınımızın temsilcileri, İl Kongremize katılarak bizleri onurlandıran;

                                                  Kırşehir Belediye Başkanı Sayın Selahattin Ekicioğlu,
                                              Genel Başkan Yardımcımız Sayın Hayati Çetin,

                                                       Anahtar Parti Kurucular Kurulu Üyemiz Sayın Prof. Dr. Özkan Görgülü,
                                          Anahtar Parti Kayseri İl Başkanı Sayın Elvan Öztürk,

                                                 Anahtar Parti Aksaray İl Başkanı Sayın Ali Karakuş,
                                       Anahtar Parti Nevşehir İl Başkanı Sayın Umut Ergül,

                                 Anahtar Parti Yozgat İl Başkanı Sayın Olgun Sadık Karaca,
Anahtar Parti Niğde İl Başkanı Sayın Azim Çınar,

MÜSİAD İl Başkanı Sayın Ali Rıza Aslan,
      Kırşehir Kent Konseyi Başkanı Sayın Müfit Göçen,

                                   Kırşehir Şehit Aileleri Derneği Başkanı Sayın Mutlu Kılıçarslan,
                                           Kırşehir Muharip Gaziler Derneği Başkanı Sayın Kemal Parlak,

                                    Kırşehirspor Kulüp Başkanı Sayın Çağatay Han Torun,
                               Beyaz Ay Derneği Başkanı Sayın Adnan Göçmen,

                      Ahi İş Kadınları Derneği Sayın Duygu Dulkadir, 
Kıymetli Muhtarlarımız,

Değerli Basın Mensuplarımız, 
Ve tüm misafirlerimiz hepinize en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz. Bu anlamlı günde bizlerle birlikte olarak destek veren, fikirleriyle katkı 

sağlayan ve dayanışmamızı güçlendiren Kadın Kolları Başkanı Tuba Öztürk ve Teşkilatına , Merkez İlçe Başkanımız 
Kürşat Güdük ve Teşkilatına , Akpınar İlçe Başkanımız Ramazan Atalay ve Teşkilatına , Mucur İlçe Başkanımız  

Süreyya Güneş ve Teşkilatına ve Çiçekdağ İlçe Başkanımız Adnan Aydın ve Teşkilatına şükranlarımızı sunarız. 
Birlik ve beraberlik içinde nice güzel organizasyonlarda buluşmak dileğiyle...

             Kırşehir’in Akpınar ilçesine bağlı Eş-
refli köyünde uzun süredir yaşanan içme 
suyu problemi, Akpınar Kaymakamlığı ile 
Kırşehir İl Özel İdaresi’nin ortaklaşa yürüt-
tüğü kapsamlı altyapı çalışmalarıyla çözül-
me aşamasına geldi. Köyün su altyapısını 
güçlendirmek ve yaşanabilirliği artırmak 
amacıyla başlatılan drenaj çalışmaları, ekip-
lerin yoğun gayretleriyle aralıksız devam 
ediyor.
            Akpınar Kaymakamlığı’nın koordi-
nasyonunda, Kırşehir İl Özel İdaresi ekipleri 
tarafından yürütülen çalışmalarda, içme 

suyu sistemlerinin verimliliğini artırmak için 
modern drenaj altyapısı kuruluyor. Proje 
kapsamında, yıllardır köy halkının karşı kar-
şıya kaldığı su sıkıntısının kalıcı olarak çö-
zülmesi hedefleniyor. Ekipler, köy içerisin-
deki su yollarını ve altyapı hatlarını yeniden 
düzenleyerek, suyun güvenli ve sağlıklı bir 
şekilde temin edilmesini amaçlıyor.
Eşrefli köyü sakinleri, yıllardır devam eden 
içme suyu sorununun nihayet çözüme ka-
vuşacak olmasından duydukları memnuni-
yeti dile getirerek, yapılan çalışmaların köy-
deki yaşam standartlarını olumlu yönde et-
kileyeceğini belirtti. Vatandaşlar, özellikle 
yaz aylarında yaşanan su kesintilerinin son 
bulmasıyla birlikte, günlük hayatın daha 
rahat ve sağlıklı bir şekilde sürdürülebilece-
ğine inanıyor.
             Yetkililerden yapılan açıklamada, 
drenaj sisteminin yenilenmesi ve içme suyu 
altyapısının güçlendirilmesiyle birlikte, Eş-
refli köyünün uzun vadeli ve sürdürülebilir 
bir su temin sistemine kavuşacağı ifade 
edildi. Çalışmaların tamamlanmasının ar-
dından köy halkının su kaynaklarına daha 
sağlıklı, güvenli ve kesintisiz şekilde erişebi-
leceği belirtildi.
            Akpınar Kaymakamlığı ve Kırşehir 
İl Özel İdaresi’nin iş birliğiyle yürütülen bu 
altyapı projesi, kırsalda yaşayan vatandaş-
ların temel ihtiyaçlarına yönelik yapılan hiz-
metlerin önemini bir kez daha ortaya ko-
yarken, Eşrefli köyü sakinlerine de umut 
oldu. (HATİCE SÜRMELİ)

Eşrefli Köyü’nde içme suyu sorunu çözülüyor: 

Akpınar Kaymakamlığı ve İl Özel 
İdaresi Drenaj çalışmalarına başladı

             Sigortacılık 
alanında vatandaşla-
ra büyük kolaylık sağ-
layacak olan “Özel Si-
gortalarım” uygula-
ması e-Devlet üze-
rinden erişime açıldı. 
Cumhurbaşkanlığı Di-
jital Dönüşüm Ofisi, 
Sigortacılık ve Özel 
Emeklilik Düzenleme 
ve Denetleme Kuru-
mu (SEDDK) ile Si-
gorta Bilgi ve Göze-
tim Merkezi iş birli-
ğiyle hayata geçirilen 
bu yeni dijital hiz-
met, Kırşehirli vatan-
daşlar başta olmak 
üzere tüm Türkiye 
genelinde yaşayan si-
gortalı bireylerin iş-
lemlerini tek çatı al-
tında kolaylıkla ger-
çekleştirmesini he-
defliyor.
          Yeni uygulama 
sayesinde Kırşehirli-
ler, farklı sigorta şir-
ketlerinden sahip ol-
dukları poliçelere, 
araç, sağlık, hayat 
ve yangın branşları 
altında, e-Devlet’in 

“Özel Sigortalarım” 
ekranı üzerinden sa-
niyeler içinde ulaşa-
bilecek. Uygulama-
nın ilk fazının başa-
rıyla tamamlandığı 
bilgisi SEDDK tara-
fından kamuoyuyla 
paylaşılırken, siste-
min hem mobil hem 
web üzerinden kulla-
nılabileceği duyurul-
du.
         Uygulama sa-
dece özel sigorta po-
liçeleriyle sınırlı kal-
mayacak. Vatandaş-
lar, Doğal Afet Sigor-
taları Kurumu 
(DASK), Tarım Sigor-
taları Havuzu 
(TARSİM) kapsamın-
da yaptırılan sigorta-
larla birlikte Bireysel 
Emeklilik Sistemi 
(BES) sözleşmelerini 
de tek platform üze-
rinden görüntüleye-
bilecek. Bu durum, 
Kırşehir gibi tarımsal 
faaliyetlerin yoğun ol-
duğu illerde çiftçiler 
için büyük kolaylık 
sağlayacak.

KIRŞEHİRLİ 
SİGORTALILARA 
BÜYÜK KOLAYLIK
          Uygulama ile 
birlikte Kırşehir’de ya-
şayan vatandaşlar, 
artık geçmişte farklı 
kurumlardan ve 
aracı şirketlerden 
takip etmekte zor-
landıkları poliçeleri 
bir arada görebi-
lecek. Yaşayan ve 
sona ermiş poliçele-
rin özet bilgilerine 
ulaşılabilirken, yeni-
leme tarihi yaklaşan 
sigortalarda kalan 
gün bilgisi anlık ola-
rak görüntülenebi-
lecek.
          Ayrıca, poli-
çelere ait detaylar, 
geçmiş hasar kayıt-
ları, kredi bağlantılı 
sigortalarda banka 
ve şube bilgileri gibi 
kritik bilgiler de tek 
sayfa üzerinde yer 
alacak. Vatandaşlar 
aynı zamanda şikâ-
yet oluşturma ve 
mevcut şikâyetlerin 
durumunu takip 

etme imkanına da 
sahip olacak. Özellik-
le hasar durumların-
da doğru ve hızlı bil-
giye erişim sağlaya-
cak bu sistemin, si-
gortalılık bilincini ar-
tırması bekleniyor.
YEREL KURUM-
LARDAN DESTEK 
ÇAĞRISI
           Kırşehir’de fa-
aliyet gösteren si-
gorta acenteleri ve 
yerel kamu kurumla-
rının da, vatandaşları 
“Özel Sigortalarım” 
uygulamasına yön-
lendirmesi ve bu ko-
nuda bilgilendirme 
çalışmaları yapması 
bekleniyor.
  İl genelinde bu 
yeni hizmetin tanıtı-
mıyla birlikte sigorta 
işlemlerinde yaşanan 
zaman kaybının ve 
bilgi karmaşasının da 

önüne geçilmesi he-
defleniyor.
DİJİTAL DÖNÜ-
ŞÜMDE YENİ BİR 
ADIM
         SEDDK tara-
fından yapılan açık-
lamada, projenin 
ilerleyen fazlarında 
sigorta alım süreçle-
rinin de dijitalleştiril-
mesinin planlandığı 
belirtilirken, sigorta 
ekosisteminde şef-
faflık ve etkinlik sağ-
lanmasının amaçlan-
dığı vurgulandı.
        Kırşehir gibi 
Anadolu şehirlerinde 
dijital kamu hizmet-
lerine erişimin artırıl-
ması,vatandaş mem-
nuniyetinin yanı sıra 
ekonomik ve sosyal 
etkiler bakımından 
da önemli bir adım 
olarak değerlendirili-
yor. (FİLİZ ÖZ)

E-Devlet'e yeni hizmet eklendi
“Özel Sigortalarım” uygulaması hizmete açıldı: 

Kırşehirliler artık tüm sigorta bilgilerine
 tek ekrandan ulaşabilecek

ANAHTAR PARTİ
 KIRŞEHİR İL BAŞKANICEMAL KAYA



7www.kirsehirhaber40.com 02 NİSAN 2025 ÇARŞAMBA

 Kırşehir'de 
tescilli bilgi ve tek-
noloji ekonomiye ka-
zandırılması amacıy-
la önemli bir iş birliği 
adımı atıldı. 
 KOSGEB Kır-
şehir İl Müdürlüğü 
ile Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Teknolo-
ji Transfer Ofisi 
(TTO) arasında, Ar-
Ge ve inovasyonun 
dağıtılması ve üni-
versite-sanayi iş bir-
liğinin sürdürülmesi 
adına ortak çalışma 
olarak benimsendi.
 KOSGEB Kır-
şehir İl Müdürü Ab-
dülmelik Taşkın, Kır-
şehir Ahi Evran Üni-
versitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi Müdü-
rü Dr. Mahmut 
Sarı'yı makamında zi-
yaret ederek, bilgi-
lendirilmiş ekonomik 
değere dönüşmesini 
sağlayacak proje ve 
faaliyeti üzerine 
görüş alışverişinde 
bulundu.
 Gerçekleşti-
rilen görüşmede; Ar-
Ge ve inovasyon sü-
reçlerine katkı sağ-
lanması, girişimcilik 
ekosisteminin güç-
lendirilmesi ve bu 
alanda hayata geçi-
rilecek ortak projele-
rin geliştirilmesi ko-

nuları ele alındı.
  Özellikle böl-
gedeki KOBİ’lerin ve 
girişimcilerin, üniver-
sitedeki akademik bi-
rikimle buluşturula-
rak, teknoloji tabanlı 
ekonomik değerlerin 
oluşturulması hedef-
leniyor.
"AKADEMİSYEN 
KATALOĞU" İLE 
SANAYİ-
ÜNİVERSİTE İŞ 
BİRLİĞİ GÜÇLE-
NECEK
 Toplantıda, 
Kırşehir Ahi Evran 
Üniversitesi Teknolo-
ji Transfer Ofisi tara-
fından hazırlanmak-
ta ve akademisyen-
lerin toplantılarının 
yer aldığı “Akade-
misyen Kataloğu” ça-
lışması da gündeme 
geldi.
 Söz konusu 
katalog ile üniversi-
tedeki akademik 
bilgi bilgilerinin sa-
nayi ülkeleri ile daha 
etkin bir şekilde pay-
laşılması ve ortak 
Ar-Ge projelerinin ge-
liştirilmesi planlanı-
yor.
ORTAK SÖYLEŞİ 
VE ETKİNLİK KA-
RARI
 KOSGEB ve 
TTO, sadece proje 
odaklı çalışmalarla sı-

nırlandırma, resmi 
bilgi ve tecrübenin 
sanayiye ulaşımını 
kolaylaştıracak faali-
yetlerin de organize 
edilmesi kararlaştır-
dı. 
 Bu potansi-
yel, Kırşehir Ahi 
Evran Üniversite-
si'nde sanayi ve üni-
versite temsilcileri-
nin katılımıyla söyle-
şi ve toplantıların 
gündeme getirilme-
siyle gündeme geldi. 
 Ortak orga-
nizasyonlar sayesin-
de, girişimciler ve sa-
nayicilerle akade-
misyenlerin daha sık 
bir araya getirilerek 
proje temelli iş bir-
leşmelerinin somut 
ortaya çıkması sağ-
lanacak.
“BİLİM VE TEK-
NOLOJİ KIR-
ŞEHİR EKO-
NOMİSİNE KATKI 
SAĞLAYACAK”
 KOSGEB İl 
Müdürü Abdülmelik 
Taşkın, ziyaret son-
rası değerlendirme-
de, "Kırşehir'in sana-
yi ve girişimcilik akı-
şının artırılması, 
katma değerindeki 
yüksek katkı sağla-
yanne katkı sunmak 
amacıyla üniversite-
mizle ortak projeler 

geliştirme konusun-
da hemfikiriz. 
 Bilimsel 
amaçlı ticarileşmesi-
ni ve teknoloji odaklı 
kalkınmayı önceliyo-
ruz." tasarruf kulla-
nıldı.
 Teknoloji 
Transfer Ofisi Müdü-
rü Dr. Mahmut Sarı 
yaptığı açıklamada, 
"Üniversite olarak 
bölgelerimizdeki sa-
nayi kuruluşlarıyla 
aktif iş birliği içeri-
sinde almayı sürdü-
rüyoruz. 
 KOSGEB ile 
yürütülecek bu ortak 
çalışmalar sayesin-
de, akademik asker-
ler ekonomiye ve is-
tihdama katkı suna-
cak projelere dönüş-
mesi için toplu 
adımlar atacağız." 
dedi.
 Taraflar, sa-
nayi ve girişimcilik 
alanında yapılan 
geniş kapsamlı katkı 
sunmak adına birlik-
te hareket etme ko-
nusunda mutabık ka-
lırken, ilerleyen dö-
nemlerde yapılacak 
yeni projeler ve iş 
birliklerinin kamu-
oyuna duyurulacağı 
belirtildi.
(HATİCE 
SÜRMELİ)

 Kurumun ka-
rarına göre, 2011 do-
ğumlu H.K. ile 2016 
doğumlu S.K, yaz ta-
tillerini geçirmek 
üzere anne ve baba-
sıyla akrabalarının 
Tekirdağ'daki bir tatil 
sitesinde bulunan 
yazlığına misafir ola-
rak gitti.
 "Tesettürlü 
mayo" giydikleri ge-
rekçesiyle havuza 
girmeleri engellenen 
ve sitenin güvenlik 
görevlileri tarafından 
havuz bölgesinden 
uzaklaştırılan çocuk-

lar, durumu ebe-
veynlerine bildirdi.
 Söz konusu 
uygulamadan vazge-
çilmesi için site yö-
neticileriyle görüşen 
çocukların ailesinin 
talebi, "mayo, bikini, 
şort haricinde tişört, 
elbise türü kıyafetle 
havuza girilmesinin 
yasak olduğu" yö-
nündeki site yöne-
tim kurulu kararı ge-
rekçe gösterilerek 
reddedildi.
 Yaşanan 
olay nedeniyle tatili-
ni yarıda kesen aile, 

çocuklarının ayrımcı-
lığa maruz kaldığını 
ileri sürerek TİHEK'e 
başvurdu.
 Başvuruyu 
değerlendiren 
TİHEK, din ve inanç 
temelinde ayrımcılık 
yasağı ihlali nede-
niyle site yönetimine 
üst sınırdan 204 bin 
285 lira idari para ce-
zası verdi.
Kararın gerekçe-
sinden
 TİHEK'in 
ihlal kararında, Ana-
yasa'da herkesin eşit 
olduğunun güvence 

altına alındığı, her 
türlü ayrımcılığın ise 
yasaklandığı anımsa-
tıldı.
 Anayasa'nın 
24. maddesine göre 
herkesin, vicdan, 
dini inanç ve kanaat 
hürriyetine sahip ol-
duğuna işaret edilen 
kararda, başvuru ko-
nusu olayda hukuki 
düzenlemelere aykırı 
hareket edildiği be-
lirtildi.
 Somut olay-
da, ayrımcılık yasa-
ğının da ihlal edildiği 
aktarılan kararda, 

şunlara yer verildi:
 "Site yöneti-
minin ayrımcılık ya-
sağını ve eşit mu-
amele ilkesini ihlal et-
mediğini ispat ede-
mediği somut olay-
da; tesettürlü mayo 
giyenlerin havuzdan 
yararlandırılmaması 
şeklindeki uygula-
ma, 6701 sayılı Tür-
kiye İnsan Hakları 
ve Eşitlik Kurumu Ka-
nunu 4. maddesinde 
ayrımcılık türleri ara-
sında sayılan doğru-
dan ayrımcılık olarak 
değerlendirilmiştir. 
 Somut olay-
da başvuranlarının 
din ve inancı nede-
niyle sunulan hiz-
metten diğer kişilere 
kıyasla eşit bir şekil-
de yararlanmasının 
engellenerek ayrım-
cılık yasağının ihlal 
edildiği kanaatine va-
rılmıştır.”
(ANADOLU 
AJANSI)

8'den Devam
liderlik gibi pek çok 
kişisel gelişim alanın-
da bilgi ve deneyim 
kazanmaları sağla-
nacak.
Gençlere İlham 
Ol, Liderlik Yolcu-
luğuna Adım At
 Gönüllü 
kamp liderliği; do-
ğayla iç içe bir or-

tamda sosyal sorum-
luluk duygusunu 
geliştirmek, gençler-
le güçlü bağlar kur-
mak ve toplumsal 
katkı sağlamak iste-
yen bireyler için ben-
zersiz bir fırsat sunu-
yor. 
 Bu süreçte li-
derler, sadece genç-
lere yol göstermekle 

kalmayacak, aynı za-
manda kendilerini 
farklı yönleriyle tanı-
ma imkânı bulacak-
lar.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı yetki-
lileri, kamp liderliği-
ne başvuracak aday-
ların enerjik, iletişi-
me açık, sorumluluk 
sahibi ve takım çalış-

masına yatkın birey-
ler olmasının önemi-
ne vurgu yaparak, 
gençleri bu heyecan 
verici sürece davet 
etti.
 Detaylı bilgi 
almak ve başvurula-
rınızı gerçekleştirmek 
için: www. genclik-
hizmetleri. gov. tr
(SEVGİ ER)

 Kırşehir Vali-

liği himayesinde, Aile 

ve Sosyal Hizmetler 

Kırşehir İl Müdürlüğü 

koordinasyonunda, 

Kırşehir İl Müftülüğü 

ev sahipliğinde ve 

Kırşehir Ahi Evran 

Üniversitesi’nin kat-

kılarıyla “Geleneği-

miz, İnancımız ve De-

ğerlerimizin Muhafa-

zası İçin Ailemiz” te-

malı bir panel dü-

zenlendi. 

 Aile yapısı-

nın korunması ve kül-

türel, manevi değer-

lerin gelecek kuşak-

lara aktarılmasının 

önemine vurgu yapı-

lan panel, Kırşehir 

kamuoyunun yoğun 

ilgisini çekti.

 Düzenlenen 

panelde, aile kuru-

munun toplumsal ya-

pıdaki yeri, gelenek-

sel değerlerle ilişkisi, 

inanç temelli aile an-

layışının önemi ve 

sağlıklı bir toplum in-

şasında ailenin rolü 

gibi konular detaylı 

bir şekilde ele alındı.

 Etkinliğe, 

Aile ve Sosyal Hiz-

metler Kırşehir İl Mü-

dürü Murat Konan, 

Kırşehir İl Müftüsü 

Mustafa Tekin, AK 

Parti Kırşehir İl Baş-

kanı Seher Ünsal ve 

AK Parti Kadın Kolları 

Başkanı Fatma Yıl-

maz da katılarak 

programı yerinden 

takip etti.  Panelde 

söz alan konuşmacı-

lar, aile içindeki de-

ğerlerin korunması-

nın sadece bireysel 

düzeyde değil, top-

lumsal huzur ve is-

tikrar açısından da 

hayati öneme sahip 

olduğunu vurguladı.

 Aile kurumu-

nun tehdit eden un-

surlara karşı daha di-

rençli hale getirilme-

si gerektiğini belirten 

katılımcılar, bu nok-

tada hem devlet po-

litikalarının hem de 

sivil toplumun eşgü-

dümlü hareket et-

mesinin önemine dik-

kat çekti. 

 Panelde ay-

rıca, gençlere yöne-

lik manevi rehberlik 

hizmetlerinin yaygın-

laştırılması, evlilik ön-

cesi eğitimlerin artı-

rılması ve aile içi ile-

tişimin güçlendiril-

mesine yönelik çalış-

maların desteklen-

mesi gerektiği ifade 

edildi.

 Katılımcıların 

yoğun ilgisiyle ger-

çekleştirilen panel, 

karşılıklı görüş alış-

verişleriyle tamam-

landı. Kırşehir’de bu 

tür etkinliklerin 

devam etmesi ge-

rektiği vurgulanır-

ken, aile kavramının 

gelecek nesillere sağ-

lıklı şekilde aktarıl-

masının bir toplum 

sorumluluğu olduğu 

dile getirildi.

(SEVGİ ER)

Aile Değerleri Kırşehir’de 
masaya yatırıldı

“Geleneğimiz, İnancımız ve 
Değerlerimizin Muhafazası 
İçin Ailemiz” Temalı Panel 
Kırşehir’de Gerçekleştirildi

KOSGEB ile Ahi Evran 
Üniversitesi'nden Ortak 

Çalışma Hamlesi

Gençlik Kamplarında Liderlik 
Yolculuğu Seni Bekliyor!

TİHEK'ten tesettürlü mayoyla çocukları 
havuza almayan tatil sitesine üst sınırdan ceza



7'de

 Kahraman-
maraş merkezli 6 
Şubat 2023'teki dep-
remlerde muaythai 
antrenörü Keskin'in, 
16 yıldan bu yana 
hizmet verdiği salo-
nu ile afetten bir 
gün önce açılışını 
yaptığı yeni yeri yı-
kıldı.
 Keskin, salo-
nunda şampiyonala-
ra hazırlanan 19 

sporcunu da dep-
remlerde kaybetti.
 Afetin ardın-
dan hem öğrencileri 
hem de iş yerlerinin 
yıkılması nedeniyle 
büyük üzüntü yaşa-
yan Keskin, acılarına 
rağmen geride kalan 
çocuklara moral ve-
rebilmek için çadır 
kentte antrenmanla-
ra başladı.
 Bir süre ça-

lışmalarına bu şekil-
de devam eden Kes-
kin, zamanla öğrenci 
sayısının daha da art-
masıyla kiraladığı ar-
saya prefabrik bir 
salon kurdu.
 Şu an salo-
nunda 150 öğrenciy-
le çalışmalarını sür-
düren Keskin, genç 
yetenekleri şampiyo-
nalara hazırlıyor.
"Çocuklarla bera-

ber her şeyi atlat-
tım”
 Antrenör Ser-
dar Keskin, acılarını 
öğrencileriyle ant-
renman yaparak ha-
fiflettiğini söyledi.
 Depremde 
19 öğrencisini kay-
bettiğini ve yaşadığı 
acının tarifinin olma-
dığını anlatan Kes-
kin, "Öğrencilerimin 
kaldıkları yerlere git-

tim, evleri enkaz ol-
muştu. 
 Sağ kalan 
öğrencilerimin hepsi-
ne ulaştım.  
 Onların psi-
kolojilerinin düzele-
bilmesi için çalışma 
başlattım. 
 Çadırlar ku-
rulduktan sonra 
kendi çabamla bir ça-
dırın içine spor yapa-
cağımız bir alan ya-
rattım." diye konuş-
tu.
 Keskin, çadır 
kentin ardından öğ-
rencileriyle oluştur-
duğu prefabrik sa-
londa şu anda çalış-
malarını sürdürdük-
lerini dile getirdi.
 Öğrencileriy-
le birbirlerine destek 
olarak depremin acı-
sını unutmaya çalış-
tıklarını anlatan Kes-
kin, şunları kaydetti:
 "Çocuklarla 
beraber her şeyi at-
lattım. 
 Çoğu 

7'de
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 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tara-
fından her yıl orga-
nize edilen ve genç-
ler için unutulmaz 
bir yaz deneyimi 
sunan Gençlik 
Kampları, bu yıl da 
Türkiye’nin dört bir 
yanından gönüllü 
kamp liderlerini arı-
yor. 
 2025 yılı yaz 
dönemi için Gönüllü 
Kamp Liderliği baş-

vuruları başladı. 
 Gençlerle bir 
arada olup hem 
doğa ile iç içe vakit 
geçirmek hem de li-
derlik becerilerini ge-
liştirmek isteyen 
adaylar için önemli 
bir fırsat sunuluyor.
Son Başvuru Tari-
hi: 20 Nisan 2025
 Gençlik 
Kamplarında gönüllü 
olarak görev almak 
isteyen 18 yaş ve 

üzeri gençlerin, 20 
Nisan 2025 tarihine 
kadar başvurularını 
tamamlamaları ge-
rekiyor. 
 Başvuru sü-
reci, Gençlik ve Spor 
Bakanlığı’nın resmi 
internet adresi olan 
genclikhizmetle-
ri. gov. tr üzerinden 
yürütülüyor.
 Gönüllü 
kamp liderleri; kamp 
süresince gençlerin 

güvenliğini sağla-
mak, etkinliklerin ko-
ordinasyonunu yü-
rütmek, sosyal 
uyumlarını destekle-
mek ve rehberlik 
yapmakla yükümlü 
olacak. 
 Aynı zaman-
da, liderler için özel 
olarak düzenlenen 
eğitim programları 
sayesinde iletişim, 
kriz yönetimi, takım 
çalışması ve 7'de

5'te

 Kırşehir Ahi 
Evran Üniversitesi 
Genç Ofis'te, 3. 
Dönem Ünides Prog-
ramı öğrenci toplu-
luklarıyla gerçekleş-
tirilecek projeler hak-
kında bilgilendirme 
toplantısı düzenlen-

di. Toplantıya, Genç-
lik ve Spor İl Müdürü 
Yasin Çakmakçı da 
katılarak öğrenci top-
luluklarıyla bir araya 
geldi.
 Gençlik ve 
Spor Bakanlığı tara-
fından yürütülen Üni-

versite Gençliği Des-
tekleme Programı 
(Ünides) çerçevesin-
de desteklenmeye 
hak kazanan proje-
lerin detaylarının 
paylaşıldığı toplantı-
da; proje yürütücüsü 
öğrenci toplulukları, 

desteklenen faaliyet-
ler, uygulama süreci 
ve işbirliği esasları 
hakkında bilgilendi-
rildi.
 
 Toplantıda, 
Gençlik Ofisi perso-
nelleri tarafından 

programın uygulama 
aşamaları, raporla-
ma süreci ve dikkat 
edilmesi gereken hu-
suslar hakkında ay-
rıntılı sunumlar ger-
çekleştirildi. 
 Öğrenci top-
lulukları da kendi 
projeleri hakkında 
kısa bilgiler vererek 
karşılıklı fikir alışveri-
şinde bulundu.
 Gençlik ve 
Spor İl Müdürlüğü 
ile Ahi Evran Üniver-
sitesi Genç Ofis iş bir-
liğinde yürütülen bu 
süreç, üniversiteli 
gençlerin hem birey-
sel gelişimlerine 
katkı sağlamakta 
hem de üniversite-
toplum ilişkisini güç-
lendirmeyi hedefle-
mektedir.
(MURAT BOR)

 Nedim Yücel 
ile oyuncular, şampi-
yonada A 
Grubu'ndaki rakipleri 
Portekiz, Estonya, Le-
tonya, Sırbistan ve 
Çekya'yı değerlendir-
di.
 Yücel, son 
dönemde milli takım 
düzeyinde istenen so-
nuçların alınamadığı-
nı vurgulayarak "Bu 
nedenle FIBA Euro-

Basket 2025’e büyük 
önem veriyoruz. 
 Bence dişi-
mize göre kura çek-
tik. 
 Takımımızın 
önemli isimlerinin 
son zamanlardaki 
form durumu da bize 
umut veriyor. 
 Elimizden ge-
lenin en iyisini yapa-
rak, son yıllardaki dü-
şüşe son vermek ve 

madalya yolunda 
ilerlemek istiyoruz." 
diye konuştu.
Oyuncuların gö-
rüşleri
 Milli basket-
bolculardan Furkan 
Korkmaz, grubun 
güçlü rakiplerden 
oluştuğunu vurgula-
yarak, "Grubumuzda 
güçlü rakipler var. 
 Sırbistan bir 
dünya ekolü. 

 Çekya ile her 
zaman başa baş mü-
cadeleler verdik ama 
hep kazanmayı bil-
dik. 
 Estonya’yı 
biraz daha izlemek 
lazım. 
 Letonya ise 
çok hızlı basketbol 
oynayarak rakipleri-
ne üstünlük sağlayan 
bir takım. 
 Biz de 

 Genç Ofis’te Ünides 
Projeleri İçin Bilgilendirme

 Toplantısı Düzenlendi

Gençlik Kamplarında 
Liderlik Yolculuğu 

Seni Bekliyor!

Milli basketbolcular ve Nedim Yücel, 
EuroBasket 2025'te başarıdan umutlu

Depremde yitirdiği sporcuların acısını, gençleri
şampiyonalara hazırlayarak hafifletiyor
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